

**Obec Mysločovice**

se sídlem: Mysločovice 21, 763 01

jejímž jménem jedná: Pavel Žák, starosta

IČ: 00284211

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Zlín, č.ú.: 1400338339/0800

variabilní symbol: číslo smlouvy

dále jako „objednatel“

**a**

**STAVAD s.r.o.**

se sídlem: Martinice 134, 769 01 HOLEŠOV

jejímž jménem jedná: Žaneta Holíková, jednatelka

ve věcech smluvních: Žaneta Holíková

ve věcech technických: Dušan Dosoudil

IČ: 276 72 158

DIČ: CZ27672158

zapsán: u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 50666

bankovní spojení: KB a.s. Zlín, č.ú. 35-9059840267/0100

kontaktní osoba: Dušan Dosoudil

dále jako „zhotovitel“

u z a v í r a j í t u t o

# S M L O U V U O D Í L O

dle ustanovení § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I.

## PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele k provedení díla (bod 2.) a závazek objednatele k zaplacení ceny za dílo (článek V.).
2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo, jež spočívá v provedení kompletní stavební dodávky. Dílem dle této smlouvy je realizace stavebních prací:

„Úpravy obecního úřadu Mysločovice č. p. 21“

v rozsahu dle podkladů uvedených v čl. II.

3. Předmět plnění zhotovitele tvoří také kvalitní a bezchybné provedení následujících a v dalších člancích této smlouvy uvedených souvisejících činností:

- 3.1 zajištění a provedení všech opatření stavebně technického charakteru potřebných k řádnému provedení díla,
- 3.2 zabezpečení podmínek stanovených správcí dopravní a technické infrastruktury,
- 3.3 doprava, nakládka, vykládka a skladování zboží a materiálu v místě stavby ve vhodném balení a na vhodném místě. Skladování musí být zajištěno tak, aby nedošlo ke kontaminaci pozemních ani podzemních vodních zdrojů. Z uvedeného důvodu se zhotovitel zavazuje postupovat při provádění díla s maximální obezřetností a odbornou péčí,
- 3.4 umožnění pravidelné technické prohlídky stavby technickým dozorem investora i objednatelem,
- 3.5 odvoz odpadů a obalů v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, a prováděcími předpisy,
- 3.6 provádění veškerých dodávek a prací na stavbě v souladu s obecně závaznými právními předpisy a s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku,
- 3.7 zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v souladu s obecně závaznými právními předpisy,
- 3.8 zajištění ochrany životního prostředí dle platných předpisů,
- 3.9 vedení stavebního deníku v rozsahu čl. VII této smlouvy a předání jeho originálu objednateli při protokolárním předání a převzetí díla. Stavební deník bude vždy na stavbě k dispozici zástupcům objednatele, popř. dalším oprávněným osobám,
- 3.10 po celou dobu výstavby zajištění pojištění vlastního majetku nebo věcí v užívání zhotovitele (movité věci, zásoby) v místě stavby pro případ živelné pohromy, krádeže nebo poškození třetí osobou. Povinnost udržovat pojištění odpovědnosti za škodu po dobu výstavby v přiměřené výši a mít po celou dobu výstavby uzavřeno pojištění zaměstnanců pro případ úrazu nebo smrti včetně úrazů, které vzniknou ze zavinění zhotovitele na stavbě. Zhotovitel předloží k datu podpisu smlouvy kopii platné pojistné smlouvy nebo potvrzení o pojištění,
- 3.11 opatření z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, jakož i protipožární opatření, vyplývající z povahy prací, zajišťuje na svých pracovištích zhotovitel, včetně přechodů přes výkopy a přístupu do již existujících objektů. Odpady vznikající během provádění díla bude zhotovitel likvidovat v souladu se zák. č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s vyhláškou č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisů. Dle zák. č. 86/2002 Sb., o ochraně ovzduší a o změně některých zákonů (zákon o ochraně ovzduší), ve znění pozdějších předpisů při realizaci stavby nesmí být

zhotovitelem překročeny limity znečišťujících látek a okolí nadměrně zatěžováno prachem, hlukem a zápachem,

- 3.12 provedení veškerých předepsaných zkoušek díla včetně vystavení dokladů o jejich provedení, provedení revizí a vypracování revizních zpráv dle příslušných právních předpisů a norem ČSN, doložení atestů, certifikátů, prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a prováděcích předpisů, vše v českém jazyce, a jejich předání objednateli průběžně bez zbytečného odkladu, nejpozději však při zahájení přejímacího řízení nebo jeho části,
- 3.13 provedení individuálního vyzkoušení částí stavby v souladu s požadavky objednatele dle této smlouvy,
- 3.14 provedení komplexního vyzkoušení díla v souladu s požadavky zadavatele a touto smlouvou,
- 3.15 zaškolení obsluhy technologického zařízení,
- 3.16 předání záručních listů a návodů k obsluze ke strojům a zařízením v českém jazyce,
- 3.17 poskytnutí know-how, licencí, programového vybavení (SW) a veškerých dalších práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví potřebných pro řádné, trvalé a bezporuchové provozování, údržbu, opravy a eventuální rekonstrukce stavby,
- 3.18 důsledný úklid staveniště – pracoviště a objektů zařízení stanoviště či skládek v průběhu stavby, na konci každého pracovního dne a před protokolárním předáním a převzetím díla,
- 3.19 bezodkladné odstranění případných závad zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce stavby.

## II.

### PODKLADY PRO PROVEDENÍ DÍLA

- 1.Podkladem pro provedení díla – projektová dokumentace, výkaz výměr a osobní prohlídka místa staveniště.
- 2.Rozsah prací, kvalita a druh materiálů a dodávek a jejich cena jsou dány v odstavci 1.

## III.

### DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Provádění díla bude zahájeno bezodkladně po uzavření této smlouvy: předpokládané zahájení od **1. 6. 2016**.
2. Dílo bude provedeno (řádně ukončeno a předáno) do **31. 8. 2016**.
3. Dodržení termínu provedení zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele dohodnuté v této smlouvě. Po dobu prodloužení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel v prodloužení s plněním závazku.

4. Termín zahájení provádění díla je podmíněn řádným ukončením výběrového řízení. Objednatel si vyhrazuje právo jednostranně změnit předpokládaný termín zahájení z uvedeného důvodu. Pokud tato změna nebude o více jak 7 dnů ode dne předpokládaného termínu zahájení, pak nemá vliv na termín předání a převzetí díla uvedený ve smlouvě. Pokud se z důvodů na straně objednatele spočívajících v pozdějším ukončení zadávacího řízení nepodaří zahájit provádění díla ani do 7 dnů ode dne předpokládaného termínu zahájení, má zhotovitel právo na změnu termínu dokončení o dobu shodnou s dobou, o kterou bylo zahájeno později.

#### IV. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

1. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele písemně (předáno osobně kontaktní osobě, e-mailem, poštou nebo faxem) k převzetí díla dle čl. I nejméně 5 pracovních dní předem.
2. O předání a převzetí díla sepíší smluvní strany předávací protokol, který bude mimo jiné obsahovat soupis případných vad a nedodělků. Po podepsání protokolu o předání a převzetí objednatelem a zhotovitelem se veškeré údaje v něm uvedené považují za dohodnuté. Podpisem protokolu výše uvedenými stranami dochází k řádnému předání a převzetí díla. Rovněž platí, že objednatelem v protokolu sepsané závady nebo popis, jak se projevují, zhotovitel odstraní v dohodnutých lhůtách a na své náklady.

#### V. CENA ZA DÍLO

1. Cena za provedení díla v rozsahu čl. I této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran jako cena maximální, bez možnosti navyšování a zahrnuje všechny náklady spojené s řádnou a včasnou realizací předmětu plnění dle této smlouvy.
2. Cena za kompletní dílo byla dohodnuta ve výši uvedené ve výkazu výměr (rozpočtu), který je přílohou č. 1 této smlouvy, a to:

	CENA CELKEM BEZ DPH V KČ	DPH 21 % V KČ	CENA CELKEM S DPH V KČ
Provedené dílo v rozsahu čl. I odst. 2 celková cena za objekty SO 21- A, B, C, D	1.262.797,-	265.187,-	1.527.984,-



Z toho:

Cena za objekt SO 21 - A	660.263,-	138.655,-	798.918,-
--------------------------	-----------	-----------	-----------

Cena za objekty SO 21 – B, C, D	602.534,-	126.532,-	729.066,-
---------------------------------	-----------	-----------	-----------

3. V případě, že v průběhu realizace dojde k rozšíření nebo redukci smluvených prací, budou tyto řešeny dodatkem k této smlouvě o dílo po vzájemné dohodě obou smluvních stran.
4. Ke změně sjednané ceny celkem s DPH dojde, pokud po podpisu smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb DPH.

## **VI.**

### **PLATEBNÍ PODMÍNKY**

1. Objednatel neposkytuje zálohy. Zhotovitel bude objednateli fakturovat skutečně provedené práce.
2. Fakturace proběhne po předání díla zhotovitelem objednateli. Faktura (daňový doklad) bude vystaven nejpozději do 14. kalendářních dnů od uplynutí data odsouhlasení provedených prací a dodávek.
3. Doba splatnosti daňového dokladu je 30 dní. Lhůta splatnosti se počítá ode dne prokazatelného doručení daňového dokladu zadavateli.
4. Veškeré finanční transakce budou probíhat v měně koruna česká a rovněž se má za to, že veškeré cenové údaje jsou v této měně. Dílo lze převzít v momentě, kdy nemá žádné vady a nedodělky.
5. Překročení nabídkové ceny zadavatel nepřipouští.
6. Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy se lhůtou splatnosti daňového dokladu 30 dnů ode dne jeho prokazatelného doručení do sídla objednatele. Zhotovitel se zavazuje doručit fakturu objednateli do 3 pracovních dnů od jejího vystavení.
7. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu objednatele.

## **VII.**

### **STAVEBNÍ DENÍK, KONTROLY DÍLA**

1. Zhotovitel je povinen vést stavební (montážní) deník. Deník bude trvale přístupný objednateli nebo jeho zástupci. Zhotovitel se zavazuje do tohoto stavebního deníku zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, důvody odchylek prováděných prací a další údaje.

2. Obě strany se dohodly, že stavební (montážní) deník bude splňovat náležitosti stanovené vyhláškou č. 499/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů a odpovídat běžným stavebním zvyklostem. Objednatel se zavazuje zápisy v deníku průběžně sledovat.
3. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost práce svých pracovníků a pracovníků subdodavatelů.
4. Objednatel bude organizovat kontrolní dny, kterých se zhotovitel zavazuje zúčastnit.
5. Zhotovitel se zavazuje zápisem do stavebního deníku a telefonickým potvrzením přizvat objednatele ke kontrole všech prací, materiálů a konstrukcí, které mají být zabudované nebo budou nepřístupné, a to min. 3 pracovní dny před jejich zakrytím. Pokud se objednatel nedostaví a nevykoná kontrolu těchto prací, bude zhotovitel v práci pokračovat. Pokud bude objednatel dodatečně požadovat odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen tento požadavek splnit na náklady objednatele za předpokladu, že dodatečnou kontrolou nebylo zjištěno, že práce nebyly řádně provedeny.

## VIII.

### NEBEZPEČÍ ŠKODY, VLASTNICKÉ PRÁVO K DÍLU

1. Zhotovitel nese nebezpečí škody na majetku objednatele, která vznikne v souvislosti s jeho činnostmi dle této smlouvy. Zhotovitel také odpovídá za škody vzniklé třetím osobám v souvislosti s předmětem díla.
2. Zhotovitel odpovídá za škody až do doby protokolárního předání a převzetí díla objednateli. Před zahájením prací má zhotovitel povinnost předložit pojistnou smlouvu s krytím minimálně 1,5 mil. Kč v originále nebo úředně ověřené kopii.
3. Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel.

## IX.

### ODPOVĚDNOST ZA VADY

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla, které má dílo v době předání a převzetí objednatel.
2. Dílo má vady, jestliže neodpovídá výsledku dohodnutému ve smlouvě o dílo.
3. Drobné vady a nedodělky uvedené v předávacím protokolu budou zhotovitelem odstraněny v písemně dohodnutém, nejkratším možném termínu.
4. Tímto článkem nejsou dotčena záruční ustanovení.

## X.

### ZÁRUKA

1. Objednatel má právo na odstranění vad vzniklých v důsledku porušení smluvních povinností zhotovitelem.
2. Záruka za jakost díla a kvalitu provedených prací a zabudovaných materiálů je minimálně **60 měsíců** a počíná běžet dnem předání a převzetí díla.

3. Zhotovitel prohlašuje, že dílo zhotoví podle podmínek smlouvy a nejméně v záruční době bude mít vlastnosti v této smlouvě dohodnuté. Zhotovitel poskytuje tuto záruku na provedené práce a zabudované materiály.
4. Odstranění závady bude provedeno do 3 dnů od písemného nahlášení závady objednatelem zhotoviteli, nebude-li písemně dohodnuto jinak.

## **XI.**

### **SMLUVNÍ POKUTY**

1. Bude-li zhotovitel v prodlení s provedením díla (řádným ukončením a předáním), zavazuje se zaplatit smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý započatý den prodlení.
2. Bude-li zhotovitel v prodlení s odstraněním vad a nedodělků vyplývajících z předávacího protokolu, zavazuje se zaplatit smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý započatý den prodlení.
3. Bude-li v případném reklamačním řízení objednatel požadovat odstranění vad v přiměřené lhůtě a zhotovitel tyto vady v termínu neodstraní, zavazuje se zhotovitel zaplatit 5.000 Kč za každou vadu a každý započatý den prodlení.
4. Smlouvením smluvních pokut není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody způsobenou mu zhotovitelem. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody vedle nároku na smluvní pokutu.

## **XII.**

### **PODSTATNÉ PORUŠENÍ SMLUVNÍ POVINNOSTI**

Za podstatné porušení smlouvy se považuje zejména:

- dostane-li se zhotovitel do prodlení s provedením (řádným ukončením a předáním) díla dle lhůt a termínů v této smlouvě uvedených.

## **XIII.**

### **ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY**

Objednatel má právo odstoupit od smlouvy:

- a) v případě nedodržování termínů sjednaných ve smlouvě,
- b) v případě hrubého porušování BOZP, PO a ochrany životního prostředí ze strany zhotovitele.

## **XIV.**

### **ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ**

1. Tato smlouva a obchodněprávní vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit

jej přednostně dohodou v souladu se zásadou poctivého a profesionálního obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran nebude úspěšné, bude záležitost předložena místně příslušnému soudu.

2. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě, není-li ve smlouvě uvedeno jinak.
3. Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním této smlouvy o dílo.
4. Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.
5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou stran.
6. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.
7. Přílohy smlouvy:
  - č. 1 – Oceněný výkaz výměr
  - č. 2 – Čestné prohlášení
  - č. 3 – výpis z obchodního rejstříku, živnostenské oprávnění
  - č. 4 – jiný doklad prokazující odbornou způsobilost

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů

Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo obce Mysločovice

Datum a číslo jednací: 04.04.2016, bod č.3 usnesení č. XX/2016

V Mysločovicích dne 25.04.2016

V Martinicích dne 25.04.2016

objednatel

Obec Mysločovice

zhotovitel


STAVAD s.r.o.



OBEC  
MYSLOČOVICE  
763 01 

Pavel Žák  
starosta



Stavad s.r.o., Martinice 134, 769 01 Holešov  
tel.: 739 634 481, e-mail: info@stavad.cz  
IČ 27672158, DIČ CZ27672158 



Žaneta Holíková  
jednatelka

DSP

**F - CELKOVÉ NÁKLADY DODÁVKY STAVBY**

( v Kč ) CÚ 2015/II

**a) Dodávka stavby**Stavební objekty

SO 21- A - Obecní úřad	660 263 Kč
B - Klub maminek	186 934 Kč
C - Knihovna	322 055 Kč
D - Mini muzeum	93 545 Kč

---

Stavební objekt celkem	1 262 797 Kč
------------------------	--------------

VN- Vedlejší náklady (GZS, Kč )	- Kč
---------------------------------	------

---

a) Dodávka stavby celkem	1 262 797 Kč
--------------------------	--------------

**b) Daň z přidané hodnoty**

DPH 21% z nákladů	1 262 797 Kč x 21%	265 187 Kč
-------------------	--------------------	------------

---

c) Daň z přidané hodnoty celkem	265 187 Kč
---------------------------------	------------

---

**a) a b) NÁKLADY DODÁVKY STAVBY CELKEM****1 527 984 Kč**

Položky uvedené pod čarou - nejsou součástí celkové ceny za dílo

A	6834
B	4964
C	3536
D	1367

celkem bez DPH	<b>16 701 Kč</b>
----------------	------------------

**Investor :** Obec Mysločovice  
763 01 Mysločovice 21

**Projektant:** STUDIO  
ing.arch. Martin Dřímál

**Ve Zlíně dne :**






# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>A-REVIZE 0</b>	<b>OBEČNÍ ÚŘAD, 1.PP a 1.NP - Stavba</b>	<b>JKSO</b>	<b>801.6</b>
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>21</b>	<b>ÚPRAVA OBEČNÍHO ÚŘADU</b>		Měrná jednotka	m3
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>DSP</b>	<b>ÚPRAVA OBEČNÍHO ÚŘADU MYSLOČOVICE 21</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant	STUDIO ing.arch. M. Dřimal		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	STUDIO ing.arch. M. Dřimal			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	09 06 15
Rozpočtoval			Počet listů	

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	241 949	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	214 790	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	189 266	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	4 567
	ZRN celkem	646 006	Zařízení staveniště	9 690
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	646 006	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	660 263	Ostatní náklady celkem	14 257
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno : J. Čech		Jméno :		Jméno :
Datum : 18.12.2015		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
		 Stavad s.r.o., Martinice 134, 769 01 Holešov tel.: 739 634 481, e-mail: info@stavad.cz IČ 27672158, DIČ CZ27672158		
Základ pro DPH		21,0 %		660 263 Kč
DPH		21,0 %		138 655 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>798 919 Kč</b>

Poznámka :





Stavba :	DSP ÚPRAVA OBECNÍHO ÚŘADU MYSLOČOVICE 21	Rozpočet : A-REVIZE 0
Objekt :	21 ÚPRAVA OBECNÍHO ÚŘADU	OBECNÍ ÚŘAD, 1.PP a 1.NP - Stavební

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	60 720	0	0	0	0
60 Sanační práce	0	0	0	0	0
60.1 Sklepní prostory	8 486	0	0	0	0
60.2 Místnost 1.03 - stávající stav	49 459	0	0	0	0
60.3 Sokl - pohled západní	1 991	0	0	0	0
60.4 Odvodnění a hydroizolace - západní pohled	40 953	0	0	0	0
60.5 Sokl - severní strana	189	0	0	0	0
60.6 Doprava	4 311	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	3 650	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	348	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	5 509	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	4 748	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	57 574	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	4 011	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	23 588	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	12 125	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	2 522	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	81 676	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	33 085	0	0	0
775 Podlahy vlysové a parketové	0	17 652	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	21 734	0	0	0
781 Obklady keramické	0	2 104	0	0	0
784 Malby	0	13 858	0	0	0
786 Čalounické úpravy	0	6 446	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	107 339	0
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky	0	0	0	81 927	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>241 949</b>	<b>214 790</b>	<b>0</b>	<b>189 266</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	456 739	0
Oborová přírážka	0	0,0	456 739	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	456 739	0
Mimostaveništní doprava	0	1,0	456 739	4 567
Zařízení staveniště	0	1,5	646 006	9 690
Provoz investora	0	0,0	646 006	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	646 006	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	646 006	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>14 257</b>



## Položkový rozpočet

Stavba :	DSP ÚPRAVA OBECNÍHO ÚŘADU MYSLOČOVICE 21	Rozpočet: A-REVIZE 0
Objekt :	21 ÚPRAVA OBECNÍHO ÚŘADU	OBECNÍ ÚŘAD, 1.PP a 1.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
1	342013321RT2	Příčka SDK tl.150 mm, ocel.kce, 2x oplášt., GKB12,5mm izolace tloušťky 80 mm	m2	50,57	667,00	33 731,52
		1.NP:				
		1.13-1.15:3,16*(4,60+2,95+0,70+9,25)-0,80*1,97*3		50,57		
2	342264051RT1	Podhled sádkokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	61,90	436,00	26 988,40
		1.NP:				
		1.03-1.04, 1.13-1.15:6,60+7,00+25,80+13,80+8,70		61,90		
<b>Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>60 719,92</b>
<b>Díl: 60</b>		<b>Sanační práce</b>				
3	NC-60 SANACE	Sanace sklepních prostor				
<b>Celkem za 60 Sanační práce</b>						
<b>Díl: 60.1</b>		<b>Sklepní prostory</b>				
4	622491106R00	Postřík fasády z lešení Lukofobem 25-40 % roztok	m2	62,40	13,00	811,20
		62,40		62,40		
5	622901110R00	Očištění po opravách, spárování ploch do hl. 2 cm	m2	62,40	39,00	2 433,60
		62,40		62,40		
6	978200010RA0	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	62,40	84,00	5 241,60
		62,40		62,40		
<b>Celkem za 60.1 Sklepní prostory</b>						<b>8 486,40</b>
<b>Díl: 60.2</b>		<b>Místnost 1.03 - stávající stav</b>				
7	281601114RA0	Injektáž zdiva cihel, tl.90 cm	m	12,80	2 058,00	26 342,40
		12,80		12,80		
8	602011102R00	Postřík cementový, ručně	m2	19,20	69,00	1 324,80
		19,20		19,20		
9	612430020RA	Omítka sanační tl.25 mm, 1 vrstvá - zasol.sřední	m2	19,20	472,00	9 062,40
		19,20		19,20		
10	612470220RA0	Sanační štuk jednovrstvý	m2	19,20	177,00	3 398,40
		19,20		19,20		
11	622591123R00	Protiplišňový postřík ASANAX 2 postříky	m2	19,20	42,00	806,40
		19,20		19,20		
12	622901110R00	Očištění po opravách, spárování ploch do hl. 2 cm	m2	19,20	51,00	979,20
		19,20		19,20		
13	711510010RA0	Krystalická izolace pouze západní strana	m2	10,50	565,00	5 932,50
		10,50		10,50		
14	978200010RA0	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	19,20	84,00	1 612,80
		12,8*1,5		19,20		
<b>Celkem za 60.2 Místnost 1.03 - stávající stav</b>						<b>49 458,90</b>
<b>Díl: 60.3</b>		<b>Sokl - pohled západní</b>				
15	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	13,50	32,00	432,00
		13,50		13,50		
16	622200010RA0	Očištění zdiva suché tryskání křemičitým pískem	m2	11,30	41,00	463,30
		11,30		11,30		
17	622491106R00	Postřík fasády z lešení Lukofobem 25-40 % roztok	m2	11,30	13,00	146,90
		11,30		11,30		
18	978300010RA0	Otlučení vnějších omítek stěn vápenocem. 100 %	m2	11,30	84,00	949,20
		11,30		11,30		
<b>Celkem za 60.3 Sokl - pohled západní</b>						<b>1 991,40</b>
<b>Díl: 60.4</b>		<b>Odvodnění a hydroizolace - západní pohled</b>				
19	100001500R00	Dočištění stěny	m2	16,20	29,00	469,80
		16,20		16,20		
20	132200010RAD	Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4 odvoz do 10 km, uložení na skládku	m3	10,70	793,00	8 485,10



## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>DSP ÚPRAVA OBECNÍHO ÚŘADU MYSLOČOVICE 21</b>	Rozpočet: A-REVIZE 0
Objekt :	<b>21 ÚPRAVA OBECNÍHO ÚŘADU</b>	OBECNÍ ÚŘAD, 1.PP a 1.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		10,70		10,70		
21	212810010RAC	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože a obsyp štěrkopískem, trubky d 100 mm	m	21,00	386,00	8 106,00
		21,00		21,00		
22	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných	m2	21,00	29,00	609,00
		21,00		21,00		
23	216904112R00	Očištění tlakovou vodou zdíva stěn	m2	16,20	19,00	307,80
		16,20		16,20		
24	289472211R00	Hl.spár.1vrst.zdíva řádkového akt. maltou hl.10 cm	m2	12,15	379,00	4 604,85
		12,15		12,15		
25	591100020RA0	Chodník z dlažby zámkové, podklad štěrkopísek	m2	13,50	356,00	4 806,00
		13,50		13,50		
26	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr	m2	16,20	26,00	421,20
		16,20		16,20		
27	711212001RT1	Hydroizolační povlak - nátěr 2x	m2	16,20	565,00	9 153,00
		16,20		16,20		
28	895191111R00	Drenážní šachtičky normální z PE škopku podzemní	kus	2,00	1 995,00	3 990,00
		2		2,00		
<b>Celkem za 60.4 Odvodnění a hydroizolace - západní pohled</b>						<b>40 952,75</b>
Díl:	<b>60.5</b>	<b>Sokl - severní strana</b>				
29	622491106R00	Postřík fasády z lešení Lukofobem 25-40 % roztok	m2	14,50	13,00	188,50
		14,50		14,50		
<b>Celkem za 60.5 Sokl - severní strana</b>						<b>188,50</b>
Díl:	<b>60.6</b>	<b>Doprava</b>				
30	979082318R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m	t	6,00	132,00	792,00
		6		6,00		
31	998152196R00	Doprava hmot pro budovy zděné	t	18,52	190,00	3 518,80
		18,52		18,52		
<b>Celkem za 60.6 Doprava</b>						<b>4 310,80</b>
Díl:	<b>61</b>	<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				
32	612401391R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2	kus	10,00	365,00	3 650,00
		Oprava ostění oken:5*2		10,00		
<b>Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní</b>						<b>3 650,00</b>
Díl:	<b>63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				
33	631312131R00	Doplnění mazanin betonem do 4 m2, nad tl. 8 cm	m3	0,08	4 150,00	348,19
		1.NP:				
		po odbouraných příčkách a zdívu:(4,65*0,15+0,30*0,47)*0,10		0,08		
<b>Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>348,19</b>
Díl:	<b>94</b>	<b>Lešení a stavební výťahy</b>				
34	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	61,90	89,00	5 509,10
		pro podhledy:				
		1.NP:				
		1.03-1.04,1.13-1.15:6,60+7,00+25,80+13,80+8,70		61,90		
<b>Celkem za 94 Lešení a stavební výťahy</b>						<b>5 509,10</b>
Díl:	<b>95</b>	<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				
35	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	163,74	29,00	4 748,46
		1.PP:7,90*4,80+6,00*5,80		72,72		
		1.NP:8,20*11,10		91,02		
		Mezisoučet		163,74		
<b>Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>4 748,46</b>
Díl:	<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				
36	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	6,25	21,00	131,25
		1.NP:				
		1.03-1.04:1,25*5		6,25		





## Položkový rozpočet

Stavba :	DSP ÚPRAVA OBECNÍHO ÚŘADU MYSLOČOVICE 21	Rozpočet: A-REVIZE 0
Objekt :	21 ÚPRAVA OBECNÍHO ÚŘADU	OBECNÍ ÚŘAD, 1.PP a 1.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
37	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	60,61	92,50	5 606,80
		1.NP:				
		1.03:2,70*(6,95*2+5,90*2)-0,80*1,97-1,20*1,50*4		60,61		
38	766421811R00	Demontáž obložení podhledů	m2	62,90	95,50	6 006,95
		1.NP:				
		1.03:41,31		41,31		
		1.04:21,59		21,59		
		Mezisoučet		62,90		
39	776511820RT1	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou z ploch nad 20 m2 vč.soklíku	m2	21,59	61,00	1 316,99
		1.NP:				
		1.04:21,59		21,59		
		Mezisoučet		21,59		
40	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	15,16	92,00	1 394,63
		1.NP:				
		1.03-1.04:3,26*4,65		15,16		
41	962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC	m3	0,46	735,00	337,88
		1.NP:				
		1.03-1.04:3,26*0,30*0,47		0,46		
42	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2	kus	15,00	11,00	165,00
		1.NP:				
		1.03-1.04:3*5		15,00		
43	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	1,00	15,00	15,00
		1.NP:				
		1.03:1		1,00		
44	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 4 m2	m2	11,40	188,00	2 143,20
		1.NP:				
		1.03-1.04:1,20*1,90*5		11,40		
45	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,58	279,00	439,70
		1.NP:				
		1.03:1*0,80*1,97		1,58		
46	978011191R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100% klenby	m2	46,75	92,00	4 301,00
		1.PP:				
		0.01:16,67		16,67		
		0.03:30,08		30,08		
		Mezisoučet		46,75		
47	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	115,48	84,00	9 699,99
		1.PP:				
		0.01:2,35*(3,20*2+5,20*2)		39,48		
		0.02:2,35*(3,40*2+1,575*5)*0,65		22,42		
		0.03:2,35*(7,00*2+4,40*2)		53,58		
		Mezisoučet		115,48		
48	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	162,23	49,00	7 949,08
		1.PP - klenby:				
		0.01:16,67		16,67		
		0.03:30,08		30,08		
		Mezisoučet		46,75		
		1.PP:				
		0.01:2,35*(3,20*2+5,20*2)		39,48		
		0.02:2,35*(3,40*2+1,575*5)*0,65		22,42		
		0.03:2,35*(7,00*2+4,40*2)		53,58		
		Mezisoučet		115,48		
49	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	23,37	207,00	4 837,90



## Položkový rozpočet

Stavba :	DSP ÚPRAVA OBECNÍHO ÚŘADU MYSLOČOVICE 21	Rozpočet: A-REVIZE 0
Objekt :	21 ÚPRAVA OBECNÍHO ÚŘADU	OBECNÍ ÚŘAD, 1.PP a 1.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
50	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	46,74	20,00	934,86
51	979082318R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m	t	23,37	306,00	7 151,68
52	979082319R00	Příplatek k vodor.dopravě po suchu, dalších 1000 m	t	93,49	30,00	2 804,58
53	989000000R00	Poplatek za skladku suti	t	23,37	100,00	2 337,15
<b>Celkem za</b>		<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>57 573,65</b>
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					
54	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	21,11	190,00	4 011,10
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>4 011,10</b>
<b>Díl: 711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>					
55	711212001R00	Hydroizolační povlak - nátěr HYDROFOL	m2	177,28	132,00	23 400,45
		1.PP - klenby:				
		0.01:16,67		16,67		
		0.03:30,08		30,08		
		Mezisoučet		46,75		
		1.PP:				
		0.01:2,35*(3,20*2+5,20*2)		39,48		
		0.02:2,35*(3,40*2+1,575*5)*0,65		22,42		
		0.03:2,35*(7,00*2+4,40*2)		53,58		
		Mezisoučet		115,48		
		SOKL:8,50*0,50+9,00*1,20		15,05		
		Mezisoučet		15,05		
56	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	234,00	0,80	187,20
<b>Celkem za</b>		<b>711 Izolace proti vodě</b>				<b>23 587,65</b>
<b>Díl: 720</b>	<b>Zdravotechnická instalace</b>					
57	720 ZTI	Kanalizace, vodovod a HZS	soubor	1,00	12 125,00	12 125,00
		1		1,00		
<b>Celkem za</b>		<b>720 Zdravotechnická instalace</b>				<b>12 125,00</b>
<b>Díl: 764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>					
58	764410350R00	Oplechování parapetů včetně rohů Al, rš 300 mm	m	6,00	410,00	2 460,00
		K/1 tl.0,7 mm:1,20*5		6,00		
59	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	24,60	2,50	61,50
<b>Celkem za</b>		<b>764 Konstrukce klempířské</b>				<b>2 521,50</b>
<b>Díl: 766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>					
60	7660101 PC	P/1 - D+M, Dřevěné EURO okno 1200/1900 mm popis viz VÝPIS TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ	ks	5,00	7 120,00	35 600,00
		5		5,00		
61	7660101a PC	D+M, Vnitřní parapetní deska - bílé lamino pro P/1 popis viz VÝPIS TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ	ks	5,00	550,00	2 750,00
		dl.1250 mm		5,00		
		5		5,00		
62	7660102 PC	T/1 - D+M, Dřevěné bezpeč.dveře 900/1970 mm popis viz VÝPIS TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ	ks	1,00	11 250,00	11 250,00
		vč.obložkové zárubně		1,00		
		L:1		1,00		
63	7660103 PC	T/2 - D+M, Dřevěné EURO okno 2200/690 mm popis viz VÝPIS TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ	ks	1,00	6 396,00	6 396,00
		1		1,00		
64	7660104 PC	T/3 - D+M, Dřevěné dveře 800/1970 mm popis viz VÝPIS TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ	ks	3,00	8 560,00	25 680,00
		vč.zárubně		3,00		
		L:3		3,00		
<b>Celkem za</b>		<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>81 676,00</b>
<b>Díl: 771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>					
65	771471014R00	Obklad soklíků keram.rovných do MC.20x10, H 10 cm	m	36,90	58,00	2 140,20
		1.NP:				



## Položkový rozpočet

Stavba :	DSP ÚPRAVA OBECNÍHO ÚŘADU MYSLOČOVICE 21	Rozpočet: A-REVIZE 0
Objekt :	21 ÚPRAVA OBECNÍHO ÚŘADU	OBECNÍ ÚŘAD, 1.PP a 1.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		103: 104:2,20*2+6,25*2+0,70*2-0,90-0,80*3+0,40*2		15,80		
		114:4,60+2,00+0,40*2+3,00+0,90-0,80		10,50		
		115:2,95*2+2,85*2+0,30*2-0,80*2		10,60		
		Mezisoučet		36,90		
66	771575107R00	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 20x20 cm	m2	29,81	360,00	10 731,60
		1.NP:				
		103:6,60		6,60		
		104:7,00		7,00		
		114:13,80-1,70*3,70		7,51		
		115:8,70		8,70		
		Mezisoučet		29,81		
67	597642020	Dlažba Taurus Granit matná 200x200x9 mm	m2	30,41	332,00	10 094,86
		29,81*1,02		30,41		
68	59764242	Dlažba Taurus Granit matná sokl s požílkem 20x9	kus	201,96	48,00	9 694,08
		39,60/0,20*1,02		201,96		
69	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	326,61	1,30	424,59
	<b>Celkem za</b>	<b>771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>33 085,33</b>
<b>Díl:</b>	<b>775</b>	<b>Podlahy vlysové a parketové</b>				
70	775591919U00	Opr podlah dřevo broušení celkové	m2	41,31	169,00	6 981,39
		1.NP:				
		1.03:41,31		41,31		
71	775591929U00	Opr podlah dřevo celkové lakování	m2	41,31	252,00	10 410,12
		1.NP:				
		1.03:41,31		41,31		
72	998775202R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m	%	173,92	1,50	260,87
	<b>Celkem za</b>	<b>775 Podlahy vlysové a parketové</b>				<b>17 652,38</b>
<b>Díl:</b>	<b>776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>				
73	776431020R00	Lepení podlahových soklíků z kobercových pásů	m	31,00	81,00	2 511,00
		1.NP:				
		113:4,60*2+6,10*2+0,80+0,40*4		23,80		
		114:4,70+1,70+0,40*2		7,20		
		Mezisoučet		31,00		
74	776572100RV1	Lepení povlakových podlah z pásů textilních včetně zátěžového koberce	m2	33,80	550,00	18 590,00
		1.NP:				
		113:25,81		25,81		
		114:4,70*1,70		7,99		
		Mezisoučet		33,80		
75	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	211,01	3,00	633,03
	<b>Celkem za</b>	<b>776 Podlahy povlakové</b>				<b>21 734,03</b>
<b>Díl:</b>	<b>781</b>	<b>Obklady keramické</b>				
76	781475114R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm	m2	2,91	360,00	1 047,60
		1.NP:				
		1.15:0,60*2,85+0,60*2		2,91		
77	781479711R00	Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	m2	2,91	34,00	98,94
		1.NP:				
		1.15:0,60*2,85+0,60*2		2,91		
78	597813604	Obkládačka Color One 19,8x19,8 světle béžová mat	m2	2,97	313,50	930,53
		2,91*1,02		2,97		
79	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	20,77	1,30	27,00
	<b>Celkem za</b>	<b>781 Obklady keramické</b>				<b>2 104,07</b>
<b>Díl:</b>	<b>784</b>	<b>Malby</b>				
80	784195222R00	Malba tekutá Primalex Plus, barva, 2 x	m2	266,51	52,00	13 858,31
		1.NP:				



## Položkový rozpočet

Stavba :	DSP ÚPRAVA OBECNÍHO ÚŘADU MYSLOČOVICE 21	Rozpočet: A-REVIZE 0
Objekt :	21 ÚPRAVA OBECNÍHO ÚŘADU	OBECNÍ ÚŘAD, 1.PP a 1.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1.03, 1.04:2,96*(6,25*2+2,20*2)+6,60+7,00		63,62		
		1.13:2,96*(4,60*2+6,10*2)+25,81+0,40*(1,20+2,65*2)*2		94,35		
		1.14:2,96*(4,60*2+3,00*2)+13,80+0,40*(1,20+2,65*2)*2		63,99		
		1.15:2,96*(2,95*2+2,85*2)+8,70+0,30*(2,00*2+1,00)		44,54		
		Mezisoučet		266,51		
	<b>Celkem za</b>	<b>784 Malby</b>				<b>13 858,31</b>
Díl:	<b>786</b>	<b>Čalounické úpravy</b>				
81	786622211RT2	Žaluzie horizontální vnitřní AL lamely bílé včetně dodávky žaluzie	m2	12,19	516,00	6 288,75
		pro okna P1:5*1,25*1,95		12,19		
82	998786202R00	Přesun hmot pro zastiň. techniku, výšky do 12 m	%	62,89	2,50	157,22
	<b>Celkem za</b>	<b>786 Čalounické úpravy</b>				<b>6 445,97</b>
Díl:	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				
83	M21 SILMOPR.	Sílnoproudá elektroinstalace	soubor	1,00	107 339,14	107 339,14
		1		1,00		
	<b>Celkem za</b>	<b>M21 Elektromontáže</b>				<b>107 339,14</b>
Díl:	<b>M22</b>	<b>Montáž sdělovací a zabezp. techniky</b>				
84	M22 SLABOPR.	Slaboproudá elektroinstalace	soubor	1,00	81 927,00	81 927,00
		1		1,00		
	<b>Celkem za</b>	<b>M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky</b>				<b>81 927,00</b>

Položky uvedené pod čarou - uvedená cena není součástí celkové ceny za dílo

Díl:	<b>776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>				
		Přebroušení, vyčištění podkladu před pokládkou koberců	m2	43,01	18,00	774,18
73	776431020R00	Lepení podlahových soklíků z kobercových pásů - navýšení výměry	m	10,10	81,00	818,10
		1.NP:				
		104:		7,50		
		114		2,60		
74	776572100RV1	Lepení povlakových podlah z pásů textilních včetně zátěžového koberce - navýšení výměry	m2	9,21	550,00	5 065,50
		1.NP:				
		104		7,00		
		114		2,21		
75	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	58,84	3,00	176,51
	<b>Celkem za</b>	<b>776 Podlahy povlakové</b>				<b>6 834,29</b>






# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>B-REVIZE 0</b>	<b>KLUB MAMINEK, 2.NP - Stavební část</b>	<b>JKSO</b>	<b>801.6</b>
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>21</b>	<b>ÚPRAVA OBECNÍHO ÚŘADU</b>		Měrná jednotka	m3
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>DSP</b>	<b>ÚPRAVA OBECNÍHO ÚŘADU MYSLOČOVICE 21</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant	STUDIO ing.arch. M. Dřimal		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	STUDIO ing.arch. M. Dřimal			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	09 06 15
Rozpočtoval			Počet listů	

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	54 518	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	83 247	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	45 049	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	1 378
ZRN celkem		182 814	Zařízení staveniště	2 742
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		182 814	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		186 934	Ostatní náklady celkem	4 120
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno : J. Čech		Jméno :		Jméno :
Datum : 18.12.2015		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
		 Stavad s.r.o., Martinice 134, 769 01 Holešov tel.: 739 634 481, e-mail: info@stavad.cz IČ 27672158, DIČ CZ27672158		
Základ pro DPH		21,0 %	186 934 Kč	
DPH		21,0 %	39 256 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>226 191 Kč</b>

Poznámka :



Stavba :	DSP ÚPRAVA OBECNÍHO ÚŘADU MYSLOČOVICE 21	Rozpočet :	B-REVIZE 0
Objekt :	21 ÚPRAVA OBECNÍHO ÚŘADU		KLUB MAMINEK, 2.NP - Stavební část

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	22 719	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	3 650	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	619	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	4 248	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	2 640	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	20 295	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	347	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	4 566	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	38 350	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	29 459	0	0	0
784 Malby	0	4 426	0	0	0
786 Čalounické úpravy	0	6 446	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	40 716	0
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky	0	0	0	4 333	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>54 518</b>	<b>83 247</b>	<b>0</b>	<b>45 049</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	137 765	0
Oborová přírážka	0	0,0	137 765	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	137 765	0
Mimostaveništní doprava	0	1,0	137 765	1 378
Zařízení staveniště	0	1,5	182 814	2 742
Provoz investora	0	0,0	182 814	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	182 814	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	182 814	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>4 120</b>



## Položkový rozpočet

Stavba :	DSP ÚPRAVA OBECNÍHO ÚŘADU MYSLOČOVICE 21	Rozpočet: B-REVIZE 0
Objekt :	21 ÚPRAVA OBECNÍHO ÚŘADU	KLUB MAMINEK, 2.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
1	342264051 PC	Podhled- perforované akustické desky Rigiton 600/1200 mm, barva díla - RAL 9010	m2	47,73	476,00	22 719,48
		Bude použit stávající demontovaný podhled, pouze nová nosná konstrukce !				
		2.NP:				
		209:47,73		47,73		
	<b>Celkem za</b>	<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>22 719,48</b>
<b>Díl: 61</b>		<b>Upřesnění povrchů vnitřní</b>				
2	612401391R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2	kus	10,00	365,00	3 650,00
		Oprava ostění oken:5*2		10,00		
	<b>Celkem za</b>	<b>61 Upřesnění povrchů vnitřní</b>				<b>3 650,00</b>
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				
3	631312131R00	Doplnění mazanin betonem do 4 m2, nad tl. 8 cm	m3	0,15	4 150,00	619,18
		2.NP:				
		po odbouraných příčkách a zdívu:(5,15+4,80)*0,15*0,10		0,15		
	<b>Celkem za</b>	<b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>619,18</b>
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
4	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	47,73	89,00	4 247,97
		pro podhledy:				
		2.NP:				
		209:47,73		47,73		
	<b>Celkem za</b>	<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>4 247,97</b>
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				
5	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	91,02	29,00	2 639,58
		2.NP:8,20*11,10		91,02		
	<b>Celkem za</b>	<b>95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>2 639,58</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
6	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	6,25	21,00	131,25
		2.NP:				
		2.07-2.09:1,25*5		6,25		
7	766421811R00	Demontáž obložení podhledů	m2	46,24	95,50	4 415,44
		2.NP:				
		207:4,80*3,95		18,96		
		208:3,55*3,00		10,65		
		209:3,75*3,00+2,50*2,15		16,63		
		Mezisoučet		46,24		
8	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	29,29	92,00	2 694,22
		2.NP:				
		207-209:3,26*(5,15+4,80)-0,80*1,97*2		29,29		
9	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 včetně vyrovnání podkladu a soklíku !	m2	22,14	92,00	2 036,88
		2.NP:				
		207:18,96		18,96		
		208:1,32		1,32		
		209:1,86		1,86		
		Mezisoučet		22,14		
10	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2	kus	15,00	11,00	165,00
		2.NP:				
		207-209:3*5		15,00		
11	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	2,00	15,00	30,00
		2.NP:				
		209:2		2,00		
12	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 4 m2	m2	11,40	188,00	2 143,20
		2.NP:				





## Položkový rozpočet

Stavba :	DSP ÚPRAVA OBECNÍHO ÚŘADU MYSLOČOVICE 21	Rozpočet: B-REVIZE 0
Objekt :	21 ÚPRAVA OBECNÍHO ÚŘADU	KLUB MAMINEK, 2.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		207-209:1,20*1,90*5		11,40		
13	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	3,15	279,00	879,41
		2.NP:				
		209:2*0,80*1,97		3,15		
14	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	10,09	207,00	2 088,52
15	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	20,18	20,00	403,58
16	979082318R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m	t	10,09	306,00	3 087,38
17	979082319R00	Příplatek k vodor.dopravě po suchu, dalších 1000 m	t	40,36	30,00	1 210,74
18	989000000R00	Poplatek za skladku suti	t	10,09	100,00	1 008,95
<b>Celkem za</b>		<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>20 294,56</b>
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					
19	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	1,83	190,00	347,31
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>347,31</b>
<b>Díl: 764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>					
20	76441035 PC	D+M, Osazení ventil.mřížky 250/500 mm včetně plast.potrubi pr.120 mm, dl. 4,0 m + hlavice	soubor	1,00	1 995,00	1 995,00
		K/2:1		1,00		
21	764410350R00	Oplechování parapetů včetně rohů Al, rš 300 mm	m	6,00	410,00	2 460,00
		K/1 tl.0,7 mm:1,20*5		6,00		
22	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	44,55	2,50	111,38
<b>Celkem za</b>		<b>764 Konstrukce klempířské</b>				<b>4 566,38</b>
<b>Díl: 766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>					
23	7660101 PC	P/1 - D+M, Dřevěné EURO okno 1200/1900 mm popis viz VÝPIS TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ	ks	5,00	7 120,00	35 600,00
		5		5,00		
24	7660101a PC	D+M, Vnitřní parapetní deska - bílé lamino pro P/1 popis viz VÝPIS TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ	ks	5,00	550,00	2 750,00
		dl.1250 mm				
		5		5,00		
<b>Celkem za</b>		<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>38 350,00</b>
<b>Díl: 776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>					
25	776431020R00	Lepení podlahových soklíků z kobercových pásů	m	29,00	81,00	2 349,00
		2.NP:				
		209:7,45*2+7,10*2+0,40*4-0,90-0,80		29,00		
26	776572100RV1	Lepení povlakových podlah z pásů textilních včetně zátežového koberce	m2	47,73	550,00	26 251,50
		2.NP:				
		209:47,73		47,73		
27	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	286,01	3,00	858,02
<b>Celkem za</b>		<b>776 Podlahy povlakové</b>				<b>29 458,52</b>
<b>Díl: 784</b>	<b>Malby</b>					
28	784195222R00	Malba tekutá Primalex Plus, barva, 2 x	m2	85,12	52,00	4 426,24
		2.NP:				
		209:(2,90-2,00)*(7,45*2+7,10*2)+47,73+0,40*(1,20+2,90*2)*4		85,12		
<b>Celkem za</b>		<b>784 Malby</b>				<b>4 426,24</b>
<b>Díl: 786</b>	<b>Čalounické úpravy</b>					
29	786622211RT2	Žaluzie horizontální vnitřní AL lamely bílé včetně dodávky žaluzie	m2	12,19	516,00	6 288,75
		pro okna P1:5*1,25*1,95		12,19		
30	998786202R00	Přesun hmot pro zastiň. techniku, výšky do 12 m	%	62,89	2,50	157,22
<b>Celkem za</b>		<b>786 Čalounické úpravy</b>				<b>6 445,97</b>
<b>Díl: M21</b>	<b>Elektromontáže</b>					
31	M21 SILMOPR.	Silnoproudá elektroinstalace	soubor	1,00	40 716,00	40 716,00
		1		1,00		
<b>Celkem za</b>		<b>M21 Elektromontáže</b>				<b>40 716,00</b>



## Položkový rozpočet

Stavba :	DSP ÚPRAVA OBECNÍHO ÚŘADU MYSLOČOVICE 21	Rozpočet: B-REVIZE 0
Objekt :	21 ÚPRAVA OBECNÍHO ÚŘADU	KLUB MAMINEK, 2.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>M22</b>	<b>Montáž sdělovací a zabezp. techniky</b>				
32	M22 SLABOPR.	Slaboproudá elektroinstalace	soubor	1,00	4 333,00	4 333,00
		1		1,00		
	<b>Celkem za</b>	<b>M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky</b>				<b>4 333,00</b>

Položky uvedené pod čarou - uvedená cena není součástí celkové ceny za dílo



<b>Díl:</b>	<b>776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>				
25	776431020R00	Přebroušení, vyčištění podkladu OSB vč. tmelení před pokládkou koberce	m2	47,73	104,00	4 963,92
	<b>Celkem za</b>	<b>776 Podlahy povlakové</b>				<b>4 963,92</b>



# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>C-REVIZE 0</b>	<b>Knihovna, 2.NP - Stavební část</b>	<b>JKSO</b>	<b>801.6</b>
<b>Objekt</b>	Název objektu		<b>SKP</b>	
<b>21</b>	<b>ÚPRAVA OBECNÍHO ÚŘADU</b>		Měrná jednotka	m3
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>DSP</b>	<b>ÚPRAVA OBECNÍHO ÚŘADU MYSLOČOVICE 21</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant	STUDIO ing.arch. M. Dřimal		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	STUDIO ing.arch. M. Dřimal			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	09 06 15
Rozpočtoval			Počet listů	

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	74 570	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	172 896	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	67 391	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	2 475
ZRN celkem		314 857	Zařízení staveniště	4 723
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		314 857	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		322 055	Ostatní náklady celkem	7 198
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno : J. Čech		Jméno :		Jméno :
Datum : 18.12.2015		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis: 		Podpis:
		 Stavad s.r.o., Martinice 134, 769 01 Holešov tel.: 739 634 481, e-mail: info@stavad.cz IČ 27672158, DIČ CZ27672158		
Základ pro DPH		21,0 %		322 055 Kč
DPH		21,0 %		67 632 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>389 687 Kč</b>

Poznámka :



Stavba :	DSP ÚPRAVA OBECNÍHO ÚŘADU MYSLOČOVICE 21	Rozpočet : C-REVIZE 0
Objekt :	21 ÚPRAVA OBECNÍHO ÚŘADU	Knihovna, 2.NP - Stavební část

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	52 481	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	5 110	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	4 854	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	2 552	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	9 178	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	395	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	19 818	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	16 613	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	3 530	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	60 573	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	54 319	0	0	0
784 Malby	0	9 018	0	0	0
786 Čalounické úpravy	0	9 024	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	50 336	0
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky	0	0	0	17 055	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>74 570</b>	<b>172 896</b>	<b>0</b>	<b>67 391</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	247 466	0
Oborová přírážka	0	0,0	247 466	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	247 466	0
Mimostaveništní doprava	0	1,0	247 466	2 475
Zařízení staveniště	0	1,5	314 857	4 723
Provoz investora	0	0,0	314 857	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	314 857	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	314 857	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>7 198</b>





## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>DSP ÚPRAVA OBECNÍHO ÚŘADU MYSLOČOVICE 21</b>	Rozpočet: C-REVIZE 0
Objekt :	<b>21 ÚPRAVA OBECNÍHO ÚŘADU</b>	Knihovna, 2.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
1	342012321RT1	Příčka SDK tl. 125mm, ocel. kce, 1x oplášt., GKB12,5mm izolace tloušťka 80 mm	m2	12,48	591,00	7 376,86
		2.NP:				
		207:3,16*3,95		12,48		
2	342264051 PC	Podhled- perforované akustické desky Rigiton 600/1200 mm, barva díla - RAL 9010	m2	54,54	827,00	45 104,58
		2.NP:				
		203:41,76		41,76		
		207:12,78		12,78		
		Mezisoučet		54,54		
	<b>Celkem za</b>	<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>52 481,44</b>
<b>Díl: 61</b>		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				
3	612401391R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2	kus	14,00	365,00	5 110,00
		Oprava ostění oken:7*2		14,00		
	<b>Celkem za</b>	<b>61 Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>5 110,00</b>
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
4	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	54,54	89,00	4 854,06
		pro podhledy:				
		2.NP:				
		203:41,76		41,76		
		207:12,78		12,78		
		Mezisoučet		54,54		
	<b>Celkem za</b>	<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>4 854,06</b>
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				
5	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	88,00	29,00	2 552,00
		2..PP:8,00*11,00-4,00*4,00+4,00*4,00		88,00		
	<b>Celkem za</b>	<b>95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>2 552,00</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
6	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm	m	8,75	21,00	183,75
		2.NP:				
		202-203, 207:1,25*7		8,75		
7	766421811R00	Demontáž obložení podhledů	m2	14,22	95,50	1 358,01
		2.NP:				
		207:3,60*3,95		14,22		
8	776511820RT1	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou z ploch nad 20 m2 vč.soklíku	m2	55,98	61,00	3 414,78
		2.NP:				
		207:3,60*3,95		14,22		
		203:41,76		41,76		
		Mezisoučet		55,98		
9	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2	kus	21,00	11,00	231,00
		2.NP:				
		202-203, 207:3*7		21,00		
10	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 4 m2	m2	15,96	188,00	3 000,48
		2.NP:				
		202 - 203, 207:1,20*1,90*7		15,96		
11	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,28	207,00	264,99
12	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	2,56	20,00	51,21
13	979082318R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m	t	1,28	306,00	391,73
14	979082319R00	Příplatek k vodor.dopravě po suchu, dalších 1000 m	t	5,12	30,00	153,62
15	989000000R00	Poplatek za skládku suti	t	1,28	100,00	128,02
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>9 177,58</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				



## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>DSP ÚPRAVA OBECNÍHO ÚŘADU MYSLOČOVICE 21</b>	Rozpočet: C-REVIZE 0
Objekt :	<b>21 ÚPRAVA OBECNÍHO ÚŘADU</b>	Knihovna, 2.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
16	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	2,08	190,00	395,37
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>395,37</b>
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				
17	711212221R00	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou Fermacell - předpokládána tloušťka 3mm,	m2	54,54	358,00	19 525,32
		2.NP:				
		203:41,76		41,76		
		207:12,78		12,78		
		Mezisoučet		54,54		
18	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	195,25	1,50	292,88
	<b>Celkem za</b>	<b>711 Izolace proti vodě</b>				<b>19 818,20</b>
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				
19	762512235 PC	Položení - oprava podlah pod PVC přibíjením včetně dodávky, dřevotřísky tl. 22 mm - oprava podlahy vč. odbourání stávající !	m2	4,00	463,00	1 852,00
		2.NP:				
		203:2		2,00		
		207:2		2,00		
		Mezisoučet		4,00		
20	762512235RT2	Položení podlah pod PVC přibíjením včetně dodávky, dřevotřísky tl. 19 mm na pero a drážku !	m2	54,54	236,00	12 871,44
		2.NP:				
		203:41,76		41,76		
		207:12,78		12,78		
		Mezisoučet		54,54		
21	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	1,12	1 250,00	1 405,38
		2.NP:				
		203:41,76*0,019+2*0,022		0,84		
		207:12,78*0,019+2*0,022		0,29		
		Mezisoučet		1,12		
22	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	161,29	3,00	483,86
	<b>Celkem za</b>	<b>762 Konstrukce tesařské</b>				<b>16 612,68</b>
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				
23	764410350R00	Oplechování parapetů včetně rohů Al, rš 300 mm K/1 tl.0,7 mm:1,20*7	m	8,40	410,00	3 444,00
				8,40		
24	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	34,44	2,50	86,10
	<b>Celkem za</b>	<b>764 Konstrukce klempířské</b>				<b>3 530,10</b>
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				
25	7660101 PC	P/1 - D+M, Dřevěné EURO okno 1200/1900 mm popis viz VÝPIS TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ	ks	7,00	7 120,00	49 840,00
		7		7,00		
26	7660101a PC	D+M, Vnitřní parapetní deska - bílé lamino pro P/1 popis viz VÝPIS TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ dl.1250 mm	ks	7,00	550,00	3 850,00
		7		7,00		
27	7660105 PC	T/5 - D+M, Obložková žárzeneň 800/2000 mm popis viz VÝPIS TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ	ks	1,00	4 633,00	4 633,00
		1		1,00		
28	7660106 PC	T/6 - D+M, Úprava schodů, velikost 1100/290 mm popis viz VÝPIS TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ	ks	1,00	2 250,00	2 250,00
		1		1,00		
	<b>Celkem za</b>	<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>60 573,00</b>
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				



## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>DSP ÚPRAVA OBECNÍHO ÚŘADU MYSLOČOVICE 21</b>	Rozpočet: C-REVIZE 0
Objekt :	<b>21 ÚPRAVA OBECNÍHO ÚŘADU</b>	Knihovna, 2.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
29	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	42,60	34,00	1 448,40
		2.NP:				
		203:7,20*2+5,50*2+0,40*8-0,90-0,80		26,90		
		207:3,50*2+3,95*2+0,40*4-0,80		15,70		
		Mezisoučet		42,60		
30	776521100R00	Lepení povlak podlah z pásů PVC	m2	54,54	199,00	10 853,46
		2.NP:				
		203:41,76		41,76		
		207:12,78		12,78		
		Mezisoučet		54,54		
31	28410106	Marmoleum Forbo Fresco tl. 2,0 mm, š. 2 m dl. 32 m	m2	56,18	729,00	40 952,45
		2.NP:				
		203:41,76*1,03		43,01		
		207:12,78*1,03		13,16		
		Mezisoučet		56,18		
32	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	532,54	2,00	1 065,09
	<b>Celkem za</b>	<b>776 Podlahy povlakové</b>				<b>54 319,40</b>
<b>Díl:</b>	<b>784</b>	<b>Malby</b>				
33	784195222R00	Malba tekutá Primalex Plus, barva, 2 x	m2	173,43	52,00	9 018,10
		2.NP:				
		203:41,76+2,95*(7,20*2+5,50*2)		116,69		
		207:12,78+2,95*(3,50*2+3,95*2)		56,74		
		Mezisoučet		173,43		
	<b>Celkem za</b>	<b>784 Malby</b>				<b>9 018,10</b>
<b>Díl:</b>	<b>786</b>	<b>Čalounické úpravy</b>				
34	786622211RT2	Žaluzie horizontální vnitřní AL lamely bílé včetně dodávky žaluzie	m2	17,06	516,00	8 804,25
		pro okna P1:7*1,25*1,95		17,06		
35	998786202R00	Přesun hmot pro zastiň. techniku, výšky do 12 m	%	88,04	2,50	220,11
	<b>Celkem za</b>	<b>786 Čalounické úpravy</b>				<b>9 024,36</b>
<b>Díl:</b>	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				
36	M21 SILMOPR.	Silnoproudá elektroinstalace	soubor	1,00	50 336,00	50 336,00
		1		1,00		
	<b>Celkem za</b>	<b>M21 Elektromontáže</b>				<b>50 336,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>M22</b>	<b>Montáž sdělovací a zabezp. techniky</b>				
37	M22 SLABOPR.	Slaboproudá elektroinstalace	soubor	1,00	17 055,00	17 055,00
		1		1,00		
	<b>Celkem za</b>	<b>M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky</b>				<b>17 055,00</b>

Položky uvedené pod čarou - uvedená cena není součástí celkové ceny za dílo

<b>Díl:</b>	<b>776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>				
26	776421100RU1	Přebroušení, vyčištění podkladu, vč přetmelení OSB desky před pokládkou linolea	m2	104,00	34,00	3 536,00
	<b>Celkem za</b>	<b>776 Podlahy povlakové</b>				<b>3 536,00</b>







# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>D-REVIZE 0</b>	<b>Mini muzeum, 2.NP - Stavební část</b>	<b>JKSO</b>	<b>801.6</b>
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>21</b>	<b>ÚPRAVA OBECNÍHO ÚŘADU</b>		Měrná jednotka	m3
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>DSP</b>	<b>ÚPRAVA OBECNÍHO ÚŘADU MYSLOČOVICE 21</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant	STUDIO ing.arch. M. Dřimal		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	STUDIO ing.arch. M. Dřimal			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	09 06 15
Rozpočtoval			Počet listů	

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	18 418	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	48 644	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	24 440	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	671
ZRN	celkem	91 502	Zařízení staveniště	1 373
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		91 502	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		93 545	Ostatní náklady celkem	2 043
<b>Vypracoval</b>			<b>Za zhotovitele</b>	<b>Za objednatele</b>
Jméno : J. Čech			Jméno :	Jméno :
Datum : 18.12.2015			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
			  Stavad s.r.o., Martinice 134, 769 01 Holešov tel.: 739 634 481, e-mail: info@stavad.cz IČ 27672158, DIČ CZ27672158	
Základ pro DPH 21,0 %			93 545 Kč	
DPH 21,0 %			19 645 Kč	
Základ pro DPH 0,0 %			0 Kč	
DPH 0,0 %			0 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>113 190 Kč</b>

Poznámka :





Stavba :	<b>DSP ÚPRAVA OBECNÍHO ÚŘADU MYSLOČOVICE 21</b>	Rozpočet : D-REVIZE 0
Objekt :	<b>21 ÚPRAVA OBECNÍHO ÚŘADU</b>	Mini muzeum, 2.NP - Stavební část

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	10 867	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	1 460	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	1 169	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	1 160	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	3 676	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	86	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	4 775	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	4 526	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	1 009	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	15 340	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	13 277	0	0	0
784 Malby	0	7 139	0	0	0
786 Čalounické úpravy	0	2 578	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	18 134	0
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky	0	0	0	6 306	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>18 418</b>	<b>48 644</b>	<b>0</b>	<b>24 440</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	67 062	0
Oborová přírážka	0	0,0	67 062	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	67 062	0
Mimostaveništní doprava	0	1,0	67 062	671
Zařízení staveniště	0	1,5	91 502	1 373
Provoz investora	0	0,0	91 502	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	91 502	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	91 502	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>2 043</b>



## Položkový rozpočet

Stavba :	DSP ÚPRAVA OBECNÍHO ÚŘADU MYSLOČOVICE 21	Rozpočet: D-REVIZE 0
Objekt :	21 ÚPRAVA OBECNÍHO ÚŘADU	Mini muzeum, 2.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
1	342264051 PC	Podhled- perforované akustické desky Rigiton 600/1200 mm, barva díla - RAL 9010	m2	13,14	827,00	10 866,78
		2.NP:				
		204:13,14		13,14		
	<b>Celkem za</b>	<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>10 866,78</b>
<b>Díl: 61</b>		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				
2	612401391R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2	kus	4,00	365,00	1 460,00
		Oprava ostění oken:2*2		4,00		
	<b>Celkem za</b>	<b>61 Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>1 460,00</b>
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
3	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	13,14	89,00	1 169,46
		pro podhledy:				
		2.NP:				
		204:13,14		13,14		
	<b>Celkem za</b>	<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>1 169,46</b>
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				
4	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	40,00	29,00	1 160,00
		2..PP:4,00*4,00+8,00*3,00		40,00		
	<b>Celkem za</b>	<b>95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>1 160,00</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
5	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	2,50	21,00	52,50
		2.NP:				
		2.04, 2.06:1,25*2		2,50		
6	766421811R00	Demontáž obložení podhledů	m2	14,22	95,50	1 358,01
		2.NP:				
		204:3,60*3,95		14,22		
7	776511820RT1	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou z ploch nad 20 m2 vč.soklíku	m2	14,22	61,00	867,42
		2.NP:				
		204:3,60*3,95		14,22		
8	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	6,00	11,00	66,00
		2.NP:				
		204, 206:3*2		6,00		
9	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 4 m2	m2	4,56	188,00	857,28
		2.NP:				
		204, 206:1,20*1,90*2		4,56		
10	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,61	207,00	127,17
11	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,23	20,00	24,57
12	979082318R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m	t	0,61	306,00	187,99
13	979082319R00	Příplatek k vodor.dopravě po suchu, dalších 1000 m	t	2,46	30,00	73,72
14	989000000R00	Poplatek za skladku suti	t	0,61	100,00	61,44
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>3 676,11</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
15	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	0,45	190,00	86,01
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>86,01</b>
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				
16	711212221R00	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou Fermacell	m2	13,14	358,00	4 704,12
		2.NP:				
		204:13,14		13,14		
17	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	47,04	1,50	70,56
	<b>Celkem za</b>	<b>711 Izolace proti vodě</b>				<b>4 774,68</b>
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				



## Položkový rozpočet

Stavba :	DSP ÚPRAVA OBECNÍHO ÚŘADU MYSLOČOVICE 21	Rozpočet: D-REVIZE 0
Objekt :	21 ÚPRAVA OBECNÍHO ÚŘADU	Mini muzeum, 2.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
18	762512235 PC	Položení - oprava podlah pod PVC přibíjením včetně dodávky, dřevotřísková tl. 22 mm - oprava podlahy vč. odbourání stávající !	m2	2,00	463,00	926,00
		2.NP:				
		204:2		2,00		
19	762512235RT2	Položení podlah pod PVC přibíjením včetně dodávky, dřevotřísková tl. 19 mm na pero a drážku !	m2	13,14	236,00	3 101,04
		2.NP:				
		204:13,14		13,14		
20	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	0,29	1 250,00	367,13
		2.NP:				
		204:13,14*0,019+2*0,022		0,29		
21	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	43,94	3,00	131,82
	<b>Celkem za</b>	<b>762 Konstrukce tesařské</b>				<b>4 525,99</b>
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				
22	764410350R00	Oplechování parapetů včetně rohů Al, rš 300 mm K/1 tl.0,7 mm:1,20*2	m	2,40	410,00	984,00
				2,40		
23	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	9,84	2,50	24,60
	<b>Celkem za</b>	<b>764 Konstrukce klempířské</b>				<b>1 008,60</b>
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				
24	7660101 PC	P/1 - D+M, Dřevěné EURO okno 1200/1900 mm popis viz VÝPIS TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ	ks	2,00	7 120,00	14 240,00
		2		2,00		
25	7660101a PC	D+M, Vnitřní parapetní deska - bílé lamino pro P/1 popis viz VÝPIS TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ dl.1250 mm	ks	2,00	550,00	1 100,00
		2		2,00		
	<b>Celkem za</b>	<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>15 340,00</b>
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				
26	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíků PVC	m	15,75	34,00	535,50
		2.NP:				
		204:3,575*2+3,95*2+0,40*4-0,90		15,75		
27	776521100R00	Lepení povlak.podlah z pásů PVC	m2	13,14	199,00	2 614,86
		2.NP:				
		204:13,14		13,14		
28	28410106	Marmoleum Forbo Fresco tl. 2,0 mm, š. 2 m dl. 32 m	m2	13,53	729,00	9 866,43
		2.NP:				
		204:13,14*1,03		13,53		
29	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	130,17	2,00	260,34
	<b>Celkem za</b>	<b>776 Podlahy povlakové</b>				<b>13 277,13</b>
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				
30	784195222R00	Malba tekutá Primalex Plus, barva, 2 x	m2	137,29	52,00	7 139,05
		2.NP:				
		204:13,14+2,95*(3,575*2+3,95*2)		57,54		
		206:17,50+3,16*(7,45*2+2,40*2)		79,75		
		Mezisoučet		137,29		
	<b>Celkem za</b>	<b>784 Malby</b>				<b>7 139,05</b>
<b>Díl: 786</b>		<b>Čalounické úpravy</b>				
31	786622211RT2	Žaluzie horizontální vnitřní AL lamely bílé včetně dodávky žaluzie pro okna P1:2*1,25*1,95	m2	4,88	516,00	2 515,50
				4,88		
32	998786202R00	Přesun hmot pro zastiň. techniku, výšky do 12 m	%	25,16	2,50	62,89



## Položkový rozpočet

Stavba :	DSP ÚPRAVA OBECNÍHO ÚŘADU MYSLOČOVICE 21	Rozpočet: D-REVIZE 0
Objekt :	21 ÚPRAVA OBECNÍHO ÚŘADU	Mini muzeum, 2.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	<b>Celkem za</b>	<b>786 Čalounické úpravy</b>				<b>2 578,39</b>
<b>Díl:</b>	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				
33	M21 SILMOPR.	Silnoproudá elektroinstalace	soubor	1,00	18 133,51	18 133,51
		1		1,00		
	<b>Celkem za</b>	<b>M21 Elektromontáže</b>				<b>18 133,51</b>
<b>Díl:</b>	<b>M22</b>	<b>Montáž sdělovací a zabezp. techniky</b>				
34	M22 SLABOPR.	Slaboproudá elektroinstalace	soubor	1,00	6 306,00	6 306,00
		1		1,00		
	<b>Celkem za</b>	<b>M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky</b>				<b>6 306,00</b>

Položky uvedené pod čarou - uvedená cena není součástí celkové ceny za dílo

<b>Díl:</b>	<b>776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>				
26	776421100RU1	Přebroušení, vyčištění podkladu, vč přetmelení OSB desky před pokládkou linolea	m2	13,14	104,00	1 366,56
	<b>Celkem za</b>	<b>776 Podlahy povlakové</b>				<b>1 366,56</b>





Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	<b>Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení</b>
Akce	<b>Úpravy obecního úřadu Mysločovice 21</b>
Projekt	<b>Silnoproudá elektroinstalace</b>
Investor	<b>Obec Mysločovice, 763 01 Mysločovice 21</b>
Z. č.	<b>09.06.15</b>
A. č.	
Smlouva	<b>Výkaz výměr: A - Obecní úřad</b>
Vypracoval	<b>ing. Ševela</b>
Kontroloval	
Datum	<b>1.12.2015</b>
Zpracovatel	
CÚ	
Poznámka	<b>Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.</b>
Doprava dodávek (3,6) %	
Přesun dodávek (1) %	
PPV (1 nebo 6) %	
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	
Opravy v záruce (5 - 7) %	
GZS (3,25 nebo 8,4) %	
Provozní vlivy %	
Kompletační činnost - a	
Kompletační činnost - b	
Kompletační činnost - k1	
Kompletační činnost - k2	
Roční nárůst cen 1 %	
Roční nárůst cen 2 %	
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	
2. sazba DPH %	



[illegible]



Věta	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem
	<b>Specifikace dodávky RSM</b> <i>Dozbrojení stáv. rozvaděče</i>						
12324	JISTIČ 1-PÓLOVÝ, CHARAKT. "B" LPN 10 kA						
1182-317	LSN10B/1 10A	ks	4,00	272,41	1 089,63		
1182-319	LSN16B/1 16A	ks	12,00	284,37	3 412,46		
501426	PROUDOVÉ CHRÁNIČE						
501428	4 PÓLOVÉ 10 kA						
501432	OFI40-4p/0.03 40A/0,03A	ks	2,00	757,41	1 514,81		
501338	PROPOJOVACÍ SYSTÉM K LSN, ASK,						
501339	PSN						
501346	G-3L1000/16C 3pólová propoj.li	ks	2,00	194,18	388,37		
501530	ROZBOČOVACÍ MŮSTKY PEN, PE, N, L						
501532	N7 Modrý 7x4 mm2	ks	2,00	63,50	127,00		
19034	UNIVERZÁLNÍ ŘADOVÉ SVORKOVNICE						
19036	6035-10 do 4 mm2	ks	16,00	56,14	898,21		
7228	PROPOJENÍ OBVODŮ						
1004-18	PROPOJENÍ SKUPINY ...	ks	1,00	1 605,92	1 605,92		
1228-1	OCHRANA NAP. VEDENÍ I+II STUPEN						
1228-2	svodič typu 1+2 TN-C						
122005	SJBC-25E-3-MZS (OEZ) O montáži svodiče se dohodnout s investorem	ks	1,00	12 465,44	12 465,44		
	<b>Specifikace dodávky celkem</b>		<b>1,00</b>		21 501,84		
	<b>Specifikace dodávky VO</b> <i>přeložení výzbroje rozv. VO</i>						
1092-10906	HAGER SERIE VECTOR, IP 65 (32)						
1092-10907	rozvodnice s montážní deskou						
1092-10910	VP54 G s plnými dvířky, na mont. desku tl. 2 mm	ks	1,00	636,85	636,85		
1092-10912	HAGER SERIE VECTOR - PŘÍSLUŠENSTVÍ						
1092-10913	VP01Z dveřní zámek s klíčem (v balení 1 ks)	ks	1,00	242,04	242,04		
1092-10916	VP04Z plný kryt pro skříň š = 400 mm (v balení 4 ks)	ks	1,00	1 220,31	1 220,31		
1182-5001	JISTIČ 1 PÓLOVÝ - PŘELOŽENÍ						
1182-317	LSN10B/1 10A	ks	1,00	272,41	272,41		
1182-322	LSN32B/1 32A	ks	2,00	287,13	574,27		
1182-323	LSN40B/1 40A	ks	1,00	311,06	311,06		
1182-324	LSN50B/1 50A	ks	1,00	323,02	323,02		
	Stykače - PŘELOŽENÍ						
1046-368	C32.11 AC 230 V 50 Hz 32A/3	ks	1,00	934,10	934,10		
1046-506	C65.11 AC 220 V 50 Hz 63A/3	ks	1,00	1 191,79	1 191,79		
	<b>Specifikace dodávky - celkem</b>				5 705,85		
	<b>Dodávky</b>						
	Specifikace dodávky RSM	ks	1,00	21 501,84	21 501,84		
	Specifikace dodávky VO	ks	1,00	5 705,85	5 705,85		
	<b>Dodávky - celkem</b>						
	<b>Elektromontáže</b>						
2555	KABELOVÝ ŽLAB MERKUR VČETNĚ						
2556	DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ - POZINK						
1005-4	50/50	m	12,00	248,16	2 977,90		
1232	KRABICOVÁ ROZVODKA IP 54						
1233	PRÁZDNÁ (BETTERMANN)						
1234	A8 75x75mm	ks	18,00	63,35	1 140,36		



1223	SVORKOVNICE KRABICOVA WAGO					
1265-19	273-102 4x1-2,5mm2	ks	60,00	13,60	816,12	
1072	KRABICE PRISTROJOVA					
1163	1055-31 pod om.	ks	40,00	56,31	2 252,52	
1084	KRABICE ODBOCNA S VICKEM					
1085	SE SVORKOVNICI					
1166	KU68-1903 hloubka 42mm	ks	2,00	68,06	136,11	
2255	VYSTRAZNA TABULKA					
2256	z polystyrenu	ks	1,00	68,96	68,96	
8063	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC					
7002-493	CYKY-O 2x1.5 mm2	m	3,00	19,28	57,84	
7002-497	CYKY-O 3x1.5 mm2	m	52,00	21,87	1 137,05	
7002-497	CYKY-J 3x1.5 mm2	m	158,00	21,87	3 454,87	
7002-507	CYKY-J 5x1.5 mm2	m	20,00	30,19	603,72	
7002-498	CYKY-J 3x2.5 mm2	m	178,00	29,23	5 202,70	
7002-508	CYKY-J 5x2.5 mm2	m	8,00	41,50	331,97	
	PŘEPOJENÍ OBVODŮ "VOŮ					
7002-17	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC					
7002-29	CYKY-J 4x6 , pevně	m	4,00	70,40	281,61	
7002-30	CYKY-J 4x10 , pevně	m	4,00	112,98	451,94	
7002-25	CYKY-J 3x 6 , pevně	m	4,00	56,93	227,72	
22015	VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ					
22017	CY6 Žlutozelený	m	12,00	29,69	356,27	
10001	UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ					
10002	ZÁKLOPKOU					
10010	5x4 mm2	ks	22,00	90,01	1 980,11	
9998-3262	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou					
9998-3287	4x10 mm2	ks	8,00	196,70	1 573,56	
10045	UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICE					
10046	Do 16 mm2	ks	4,00	30,95	123,80	
11475	STROJEK SPÍNAČE "TANGO"					
11476	3558-A01340 1-pól.vyp.(1)	ks	1,00	143,81	143,81	
11478	3558-A05340 Sériov.přep.(5)	ks	2,00	176,81	353,62	
11479	3558-A06340 Střídav.přep.(6)	ks	6,00	149,24	895,47	
11480	3558-A07340 Kříž.přep.(7)	ks	2,00	182,92	365,84	
112169	Sporákový spínač 400V/16A	ks	1,00	467,23	467,23	
11487	KRYT SPÍNAČE					
11488	BARVA BÍLÁ					
11489	3558A-A651 1 páčka	ks	9,00	4,01	36,11	
11490	3558A-A652 2 páčky	ks	2,00	4,01	8,02	
11580	ZÁSUVKA DOMOVNÍ					
11581	BARVA BÍLÁ					
11582	5518A-A2349 2p+PE, bez víčka 1	ks	1,00	155,46	155,46	
11582	5518A-A2349 2p+PE, bez víčka 2	ks	33,00	155,46	5 130,07	
	DTTO s přepět. ochr. 3 typu					
11582	5518A-A2349 2p+PE, bez víčka	ks	3,00	661,80	1 985,39	
11497	RÁMEČEK PRO PŘÍSTROJE					
11498	BARVA BÍLÁ					
11499	3901A-B10 Jednoduchý	ks	13,00	16,34	212,36	
11500	3901A-B20 Dvojitý, vodorovný	ks	18,00	29,59	532,58	
11502	3901A-B40 Čtyř.r., vodorovný	ks	4,00	56,46	225,84	
	ZAPOJENÍ ZAŘÍZENÍ					
	Elektr. sporák	ks	1,00	623,93	623,93	
	Odsavač par	ks	1,00	623,93	623,93	
	<b>OSVĚTLENÍ - SVÍTIDLA a MONTÁŽ</b>					
	<b>sv. vč zdrojů světla</b>					





	<i>fy VM elektro</i>					
	<i>A1 leštěná Al mřížka zapuštěné do podhledu</i>					
1181	VM 418 VA 4x18W IP20	ks	11,00	1 442,73	15 870,08	
	<i>A1N + nouzový zdroj 1 hod. zapuštěné do podhledu</i>					
1181	VM 418 VA N 4x18W IP20	ks	1,00	1 931,88	1 931,88	
	<i>A2 opálový kryt zapuštěné do podhledu</i>					
1181	VM 418 VP 4x18W IP40	ks	3,00	1 084,58	3 253,74	
	<i>B opálový kryt přisazené pod k. linku</i>					
1181	VM 128 PP 1x28W IP40	ks	1,00	970,41	970,41	
	<i>N1 + piktogramy nouzové nástěnné</i>					
1181	VM NS1 E1 1x8W IP42	ks	2,00	906,76	1 813,52	
					0,00	
<i>41001</i>	<i>HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY</i>					
41002	Demontáž stávajícího zařízení	hod	8,00	260,44	2 083,55	
41004	Úprava stávajícího zařízení	hod	3,00	260,44	781,33	
41005	Úprava stávajícího rozvaděče	hod	7,00	260,44	1 823,11	
41007	Napojení na stávající zařízení	hod	2,00	260,44	520,89	
41008	Příprava ke komplexní zkoušce	hod	1,00	260,44	260,44	
41011	Zabezpečení pracoviště	hod	5,00	260,44	1 302,22	
<i>41018</i>	<i>KOORDINACE POSTUPU PRACÍ</i>					
41019	S ostatními profesemi	hod	2,00	260,44	520,89	
<i>41012</i>	<i>PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUŠEK</i>					
<i>41013</i>	<i>DLE ČSN 331500</i>					
41014	Revizní technik	hod	9,00	415,97	3 743,77	
	Podružný materiál	ks	1,00	1 872,81	1 872,81	
	Podružný materiál					
	<b>Elektromontáže celkem</b>					
	<b>Stavební práce</b>					
<i>40305</i>	<i>PRŮRAZ ZDIVEM Z VELMI TVRDÉ</i>					
<i>40306</i>	<i>PALENÝCH CIHEL</i>					
40310	O tloušťce 60cm	ks	3,00	932,50	2 797,50	
<i>9999-1301</i>	<i>VYBOURANÍ OTVORU VE ZDIVU</i>					
9999-1303	Stena do 150mm	ks	3,00	931,45	2 794,36	
9999-1305	Stena do 450mm	ks	1,00	1 249,11	1 249,11	
<i>9999-1027</i>	<i>ZDĚNÍ ROZVADĚČE "VO"</i>					
9999-1029	500x300x200 mm	ks	1,00	1 607,06	1 607,06	
	<b>Stavební práce celkem</b>				<b>107 339,14</b>	



Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	<b>Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení</b>
Akce	<b>Úpravy obecního úřadu Mysločovice 21</b>
Projekt	<b>Slaboproudá elektroinstalace</b>
Investor	<b>Obec Mysločovice, 763 01 Mysločovice 21</b>
Z. č.	<b>09.06.15</b>
A. č.	
Smlouva	<b>Výkaz výměr: A - Obecní úřad</b>
Vypracoval	<b>ing. Ševela</b>
Kontroloval	
Datum	<b>1.12.2015</b>
Zpracovatel	
CÚ	
Poznámka	<b>Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.</b>
Doprava dodávek (3,6) %	
Přesun dodávek (1) %	
PPV (1 nebo 6) %	
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	
Opravy v záruce (5 - 7) %	
GZS (3,25 nebo 8,4) %	
Provozní vlivy %	
Kompletační činnost - a	
Kompletační činnost - b	
Kompletační činnost - k1	
Kompletační činnost - k2	
Roční nárůst cen 1 %	
Roční nárůst cen 2 %	
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	
2. sazba DPH %	



Název	Hodnota A	Hodnota B
<b>Základní náklady</b>		
Dodávka		
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%		
Montáž - materiál		
Montáž - práce		
<b>Mezisoučet 1</b>		
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		
Nátěry		
Zemní práce		
PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací		
<b>Mezisoučet 2</b>		
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		
<b>Základní náklady celkem</b>		
<b>Vedlejší náklady</b>		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		
<b>Vedlejší náklady celkem</b>		
Kompletační činnost		
<b>Náklady celkem</b>		
Základ a hodnota DPH %		
Základ a hodnota DPH %		
<b>Náklady celkem s DPH</b>		
Roční nárůst cen 0,00%		
Roční nárůst cen 0,00%		
<b>Součty odstavců</b>	<b>Materiál</b>	<b>Montáž</b>
Elektromontáže		
Zemní práce		
<b>Seznam výrobců</b>	<b>Číslo (ID)</b>	



Věta	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem
	<b>Elektromontáže</b>						
	<b>1) DATA- PŘELOŽENÍ A DOPLNĚNÍ</b>						
	<i>Strukturované kabelové rozvody</i>						
	Strukturu určí special. firma						
	Datový 19" nástěnný rozvaděč 19/9(6)U vybavený aktivními prvky	ks	1,00	5 759,86	5 759,86		
	Patch panely x-pozic Cat5E						
	Telefonní patch panel X pozic						
56188	<i>x/port WIFI ROUTER</i>						
56188	Přeložení akt. prvků	ks	1,00	863,99	863,99		
1001	<i>TRUBKA OHEBNÁ PH (POD.OM.)</i>						
1005	2323 D 23 mm	m	17,00	39,05	663,92		
1072	<i>KRABICE PŘÍSTROJOVÁ</i>						
1163	KU68/2-1901 hloubka 42mm	ks	7,00	37,03	259,19		
64483	<i>SDELOVACÍ KABEL TWIST PAIR</i>						
64495	BELDEN 4P cat.5e	m	126,00	16,08	2 026,08		
	UTP (FTP ... upřesní se)						
54051	<i>FORMA KABEL. PRES 0,5m NA KAB.</i>						
54053	do 10 x 2	ks	12,00	144,00	1 728,04		
112078	<i>DATOVÉ ZÁSUVKY cat.5e</i>						
112108	Počítačová zás 1x RJ45	ks	2,00	253,20	506,40		
	Dvojitá 2x RJ45 cat.5	ks	3,00	385,20	1 155,59		
112115	Rámeček 1-místný	ks	6,00	30,11	180,64		
9999-2662	<i>ZÁVĚR.OŽIVENÍ A FUNKČNÍ ODZK.</i>						
9999-2663	ZAŘÍZENÍ V ROZSAHU 1 DR	ks	1,00	2 579,94	2 579,94		
	<b>2) EZS- PŘELOŽENÍ</b>						
59219	<i>PŘELOŽENÍ - OVLADAČ LCD MK</i>						
59227	LCD ovládací klávesnice	ks	1,00	1 151,97	1 151,97		
59312	<i>PŘELOŽENÍ - PASIVNÍ INFRADETEK</i>						
59315	PIR detektor s QUARD s pyroel.	ks	4,00	353,99	1 415,96		
59328	<i>DETEKTORY - PŘÍSLUŠENSTVÍ</i>						
59333	DKPIR držák PIR zed,univ.	ks	4,00	86,40	345,60		
59483	<i>MAGNETICKÉ KONTAKTY MK</i>						
59486	Polarizovaný MG povrchový	ks	2,00	353,99	707,98		
	se svorkami, volitelné EOL						
59432	<i>PŘELOŽENÍ - VYSÍLAČ RADIOVÉ TI</i>						
59434	Univerzální bezdrátový, ..vstup	ks	1,00	863,99	863,99		
	<i>PŘELOŽENÍ ÚSTŘEDNY EZS</i>						
9999-2662	<i>ZÁVĚR.OŽIVENÍ A FUNKČNÍ ODZK.</i>						
9999-2663	ZAŘÍZENÍ EZS V ROZSAHU 1 ÚSTR.	ks	1,00	4 319,89	4 319,89		
9999-2666	<i>REVIZE A PROGRAMOVÁNÍ EZS</i>						
9999-2667	V ROZSAHU 1 ÚSTREDNY	ks	1,00	16 799,57	16 799,57		
1077	<i>KRABICE PROPOJOVACÍ</i>						
1078	<i>5 kontaktů+ochranný</i>						
1164	Knight Plastic J40	ks	5,00	85,32	426,60		
1009	<i>TRUBKA OHEBNÁ Z PH POD OMÍTKU</i>						
1010	1416/1 D 16 mm	m	30,00	42,15	1 264,54		
64175	<i>SPOJOVACÍ KABEL</i>						
64834	Kabel FI-HX 06/02 volně	m	120,00	19,79	2 374,57		
64495	případně SYKFY 4x2x0,5						
	<b>3) OBECNÍ ROZHLAS - PŘELOŽENÍ</b>						
560010	<i>ROZHLASOVÁ ÚSTŘEDNA- PŘELOŽENÍ</i>						
56002	ÚSTŘEDNA .... stávající	ks	1,00	2 879,93	2 879,93		
56015	<i>ZESILOVAC - PŘELOŽENÍ</i>						
56016	ZESILOVAC ....stávající	ks	1,00	1 439,96	1 439,96		





8063	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC					
7002-494	CYKY 2x2.5 mm2 pod.omí	m	1,00	23,95	23,95	
10001	UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ					
10002	ZÁKLOPKOU					
10010	5x4 mm2	ks	4,00	220,16	880,66	
	<b>4) PŘÍJEM TV - MULTIPLEX ...xxx</b>					
	Sestava prvků bude upřesněna					
	-----					
	ANTENNÍ STOŽAR - KOMPLET					
	na ploché střechy	ks	1,00	4 379,89	4 379,89	
	Výložníkové rameno pro antény					
	jednostrebné	ka	1,00	497,99	497,99	
	TKR 8060 - rozvodná skříň					
	OCEP 300x400	ks	1,00	3 035,92	3 035,92	
	ANTÉNY					
	ANT CCK91 UHF, 91 prvků 16,5dB	ka	1,00	1 667,96	1 667,96	
	Anténní předzesilovač k TV ant					
	včetně napaječe	ks	1,00	595,19	595,19	
	BN 2338 111 širokopásmový zes.					
	selekt. vstupy, 32dB vstupy					
	VKV-FMII, UHF					
	vest.zdroj, regulace úrovně	ks	1,00	2 228,35	2 228,35	
	VTF 8825 rzpočovač x-násobný					
	5-1000 MHz	ks	1,00	461,99	461,99	
1009	TRUBKA OHEBNÁ Z PH POD OMÍTKU					
1010	1416/1 D 16 mm TV	m	10,00	42,15	421,51	
1041	TRUBKA PANCÉŘOVÁ Z PH					
1042	8016 D 16 mm	m	10,00	48,01	480,10	
1072	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ					
1163	KU68/2-1901 hloubka 42mm	ks	1,00	37,03	37,03	
22015	VODIC PRO POSPOJOVÁNÍ					
8001	VODIC JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC					
7002-201	CYY 6 mm2,z/ž	m	20,00	29,23	584,62	
64175	KOAXIALNÍ KABEL BELDEN					
64180	H 125(121) zatažení	m	25,00	24,97	624,13	
112080	ZÁSUVKA TV-R					
112100	Zásuvka R-TV koncová	ks	1,00	279,60	279,60	
112115	Rámeček 1-místný	ks	6,00	30,11	180,64	
54098	UKONC.KOAX.KAB.PRO ANT.SVODY					
54099	NA KABELU DO VNEJ.PRUM.10 MM	ks	4,00	43,20	172,82	
	<b>5) SPOLEČNÉ ULOŽENÍ ROZVODŮ</b>					
2555	KABELOVÝ ŽLAB MERKUR VČETNĚ					
2556	DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ - POZINK					
1005-3	50/50	m	24,00	245,05	5 881,20	
22015	VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ					
22018	CY10 žlutozelený	m	16,00	39,05	624,72	
10045	UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI					
10046	Do 16 mm2	ks	4,00	31,51	126,02	
2243	OCEL.NOSNÉ KONSTR.PRO PŘÍSTR.					
2244	do 5kg	ks	2,00	102,00	204,00	
1136	OSAZENÍ HMOŽDINKY DO					
1137	CIHLOVÉHO ZDIVA					
1140	HM10	ks	24,00	5,98	143,58	
2332	ZHOTOVENÍ PROFIL.A KRUHOVÝCH					
2333	OTVORU DO 4mm					
2341	P16-P21 bez zavitu	ks	4,00	57,60	230,41	



41001	HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY					
41002	Demontáž stávajícího zařízení	hod	8,00	252,00	2 015,98	
41004	Úprava stávajícího zařízení	hod	4,00	252,00	1 007,99	
41011	Zabezpečení pracoviště	hod	4,00	252,00	1 007,99	
41017	Montáž	hod	6,00	252,00	1 511,98	
41020	SPOLUPRÁCE S DODAVATELEM PŘI					
41021	zapojování a zkouškách	hod	4,00	252,00	1 007,99	
	Podružný materiál	ks	1,00	1 379,97	1 379,97	
	<b>Elektromontáže celkem</b>					
	<b>Stavební práce</b>					
40305	PRŮRAZ ZDIVEM Z VELMI TVRDĚ					
40306	PALENÝCH CIHEL					
40310	O tloušťce 60cm	ks	1,00	410,58	410,58	
9999-1301	VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU					
9999-1302	CIHELNEM DO PRUMERU 60mm					
9999-1303	Stena do 150mm	ks	3,00	36,00	108,00	
	<b>Stavební práce celkem</b>				<b>81 927,00</b>	



Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	<b>Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení</b>
Akce	<b>Úpravy obecního úřadu Mysločovice 21</b>
Projekt	<b>Silnoproudá elektroinstalace</b>
Investor	<b>Obec Mysločovice, 763 01 Mysločovice 21</b>
Z. č.	<b>09.06.15</b>
A. č.	
Smlouva	<b>Výkaz výměr: B - Klub maminek</b>
Vypracoval	<b>ing. Ševela</b>
Kontroloval	
Datum	<b>1.12.2015</b>
Zpracovatel	
CÚ	
Poznámka	<b>Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.</b>
Doprava dodávek (3,6) %	
Přesun dodávek (1) %	
PPV (1 nebo 6) %	
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	
Opravy v záruce (5 - 7) %	
GZS (3,25 nebo 8,4) %	
Provozní vlivy %	
Kompletační činnost - a	
Kompletační činnost - b	
Kompletační činnost - k1	
Kompletační činnost - k2	
Roční nárůst cen 1 %	
Roční nárůst cen 2 %	
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	
2. sazba DPH %	



Název	Hodnota A	Hodnota B
<b>Základní náklady</b>		
Dodávka		
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%		
Montáž - materiál		
Montáž - práce		
<b>Mezisoučet 1</b>		
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		
Nátěry		
Zemní práce		
PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací		
<b>Mezisoučet 2</b>		
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		
<b>Základní náklady celkem</b>		
<b>Vedlejší náklady</b>		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		
<b>Vedlejší náklady celkem</b>		
Kompletační činnost		
<b>Náklady celkem</b>		
Základ a hodnota DPH %		
Základ a hodnota DPH %		
<b>Náklady celkem s DPH</b>		
Roční nárůst cen 0,00%		
Roční nárůst cen 0,00%		
<b>Součty odstavců</b>	<b>Materiál</b>	<b>Montáž</b>
Elektromontáže		
Stavební práce		
<b>Seznam výrobců</b>	<b>Číslo (ID)</b>	





Věta	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem
	<b>Elektromontáže</b>						
2555	KABELOVÝ ŽLAB MERKUR VČETNĚ						
2556	DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ - POZINK						
1005-4	50/50	m	6,00	256,61	1 539,64		
1072	KRABICE PRISTROJOVA						
1163	1055-31 pod om.	ks	26,00	57,94	1 506,47		
1084	KRABICE ODBOCNA S VICKEM						
1085	SE SVORKOVNICI						
1166	KU68-1903 hloubka 42mm	ks	7,00	70,38	492,63		
2255	VYSTRAZNA TABULKA						
2256	z polystyrenu	ks	1,00	71,30	71,30		
8063	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC						
7002-493	CYKY-O 2x1.5 mm2	m	6,00	19,94	119,63		
7002-497	CYKY-O 3x1.5 mm2	m	3,00	22,61	67,84		
7002-497	CYKY-J 3x1.5 mm2	m	90,00	22,61	2 035,06		
7002-507	CYKY-J 5x1.5 mm2	m	12,00	31,21	374,57		
7002-498	CYKY-J 3x2.5 mm2	m	92,00	30,22	2 780,50		
10001	UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ						
10002	ZÁKLOPKOU						
10010	5x4 mm2	ks	10,00	93,07	930,67		
11475	STROJEK SPÍNAČE "TANGO"						
11476	3558-A01340 1-pól.vyp.(1)	ks	2,00	148,70	297,40		
11478	3558-A05340 Sériov.přep.(5)	ks	1,00	182,82	182,82		
11487	KRYT SPÍNAČE						
11488	BARVA BÍLÁ						
11489	3558A-A651 1 páčka	ks	2,00	4,15	8,30		
11490	3558A-A652 2 páčky	ks	1,00	4,15	4,15		
11580	ZÁSUVKA DOMOVNÍ						
11581	BARVA BÍLÁ						
11582	5518A-A2349 2p+PE, bez víčka kryty clonek	ks	22,00	160,74	3 536,35		
	DTTO s přepět. ochr. 3 typu						
11582	5518A-A2349 2p+PE, bez víčka	ks	1,00	684,32	684,32		
11497	RÁMEČEK PRO PŘÍSTROJE						
11498	BARVA BÍLÁ						
11499	3901A-B10 Jednoduchý	ks	3,00	16,89	50,68		
11500	3901A-B20 Dvojité,vodorovný	ks	11,00	30,59	336,54		
	<b>OSVĚTLENÍ - SVÍTIDLA a MONTÁŽ</b>						
	sv. vč zdrojů světla						
	fý VM elektro						
	A1 leštěná Al mřížka						
	zapuštěné do podhledu						
1181	VM 418 VA 4x18W IP20	ks	9,00	1 491,83	13 426,49		
	A1N + nouzový zdroj 1 hod.						
	zapuštěné do podhledu						
1181	VM 418 VA N 4x18W IP20	ks	1,00	1 997,62	1 997,62		
	A2 opálový kryt						
	zapuštěné do podhledu						
1181	VM 218 VP 2x18W IP40	ks	1,00	891,79	891,79		



	<i>A4 leštěná Al mřížka zapuštěné do podhledu</i>					
1181	VM 218 VA 2x18W IP20	ks	1,00	781,99	781,99	
	<i>N1 + piktogramy nouzové nástěnné</i>					
1181	VM NS1 E1 1x8W IP42	ks	1,00	937,62	937,62	
<i>41001</i>	<i>HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY</i>					
41002	Demontáž stávajícího zařízení	hod	2,00	269,31	538,61	
41004	Úprava stávajícího zařízení	hod	0,50	269,31	134,65	
41007	Napojení na stávající zařízení	hod	0,50	269,31	134,65	
41008	Příprava ke komplexní zkoušce	hod	1,00	269,31	269,31	
41011	Zabezpečení pracoviště	hod	1,00	269,31	269,31	
<i>41018</i>	<i>KOORDINACE POSTUPU PRACÍ</i>					
41019	S ostatními profesemi	hod	1,00	269,31	269,31	
<i>41012</i>	<i>PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUŠEK</i>					
<i>41013</i>	<i>DLE CSN 331500</i>					
41014	Revizní technik	hod	4,00	430,13	1 720,52	
	Podružný materiál	ks	1,00	1 106,25	1 106,25	
	<b>Elektromontáže celkem</b>					
	<b>Stavební práce</b>					
<i>40305</i>	<i>PRŮRAZ ZDIVEM Z VELMI TVRDĚ</i>					
<i>40306</i>	<i>PALENÝCH CIHEL</i>					
40310	O tloušťce 60cm	ks	1,00	964,24	964,24	
<i>9999-1301</i>	<i>VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU</i>					
9999-1303	Stena do 150mm	ks	1,00	963,15	963,15	
9999-1305	Stena do 450mm	ks	1,00	1 291,62	1 291,62	
	<b>Stavební práce celkem</b>				<b>40 716,00</b>	



Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	<b>Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení</b>
Akce	<b>Úpravy obecního úřadu Mysločovice 21</b>
Projekt	<b>Slaboproudá elektroinstalace</b>
Investor	<b>Obec Mysločovice, 763 01 Mysločovice 21</b>
Z. č.	<b>09.06.15</b>
A. č.	
Smlouva	<b>Výkaz výměr: B - Klub maminek</b>
Vypracoval	<b>ing. Ševela</b>
Kontroloval	
Datum	<b>1.12.2015</b>
Zpracovatel	
CÚ	
Poznámka	<b>Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.</b>
Doprava dodávek (3,6) %	
Přesun dodávek (1) %	
PPV (1 nebo 6) %	
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	
Opravy v záruce (5 - 7) %	
GZS (3,25 nebo 8,4) %	
Provozní vlivy %	
Kompletační činnost - a	
Kompletační činnost - b	
Kompletační činnost - k1	
Kompletační činnost - k2	
Roční nárůst cen 1 %	
Roční nárůst cen 2 %	
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	
2. sazba DPH %	



Název	Hodnota A	Hodnota B
<b>Základní náklady</b>		
Dodávka		
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%		
Montáž - materiál		
Montáž - práce		
<b>Mezisoučet 1</b>		
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		
Nátěry		
Zemní práce		
PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací		
<b>Mezisoučet 2</b>		
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		
<b>Základní náklady celkem</b>		
<b>Vedlejší náklady</b>		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		
<b>Vedlejší náklady celkem</b>		
Kompletační činnost		
<b>Náklady celkem</b>		
Základ a hodnota DPH %		
Základ a hodnota DPH %		
<b>Náklady celkem s DPH</b>		
Roční nárůst cen 0,00%		
Roční nárůst cen 0,00%		
<b>Součty odstavců</b>	<b>Materiál</b>	<b>Montáž</b>
Elektromontáže		
Zemní práce		
<b>Seznam výrobců</b>	<b>Číslo (ID)</b>	





Věta	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem
	<b>Elektromontáže</b>						
1001	TRUBKA OHEBNÁ PH (POD.OM.)						
1005	2323 D 23 mm	m	10,00	39,05	390,51		
1072	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ						
1163	KU68/2-1901 hloubka 42mm	ks	1,00	37,02	37,02		
64483	SDELOVACÍ KABEL TWIST PAIR						
64495	BELDEN 4P cat.5e UTP (FTP ... upřesní se)	m	20,00	16,08	321,58		
54051	FORMA KABEL.PRES 0,5m NA KAB.						
54053	do 10 x 2	ks	2,00	143,99	287,99		
112078	DATOVÉ ZÁSUVKY cat.5e						
	Dvojité 2x RJ45 cat.5	ks	1,00	385,17	385,17		
112115	Rámeček 1-místný	ks	1,00	30,10	30,10		
9999-2662	ZÁVĚR.OŽIVENÍ A FUNKČNÍ ODZK.						
9999-2663	ZAŘÍZENÍ V ROZSAHU 1 DR	ks	1,00	575,95	575,95		
2555	KABELOVÝ ŽLAB MERKUR VČETNĚ						
2556	DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ - POZINK						
1005-3	50/50	m	3,00	245,03	735,10		
1136	OSAZENÍ HMOŽDINKY DO						
1137	CIHLOVÉHO ZDIVA						
1140	HM10	ks	6,00	5,98	35,89		
2332	ZHOTOVENÍ PROFIL.A KRUHOVÝCH						
2333	OTVORU DO 4mm						
2341	P16-P21 bez zavitu	ks	2,00	57,60	115,20		
41001	HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY						
41011	Zabezpečení pracoviště	hod	0,50	251,98	125,99		
41017	Montáž	hod	1,00	251,98	251,98		
41020	SPOLUPRÁCE S DODAVATELEM PŘI						
41021	zapojování a zkouškách	hod	1,00	251,98	251,98		
	Podružný materiál	ks	1,00	287,98	287,98		
	<b>Elektromontáže celkem</b>						
	<b>Zemní práce</b>						
40305	PRŮRAZ ZDÍVEM Z VELMI TVRDÉ						
40306	PALENÝCH CIHEL						
40310	O tloušťce 60cm	ks	1,00	410,55	410,55		
9999-1301	VYBOURÁNÍ OTVORU VE ZDIVU						
9999-1302	CIHELNEM DO PRUMERU 60mm						
9999-1305	Stena do 450mm	ks	1,00	90,00	90,00		
	<b>Zemní práce celkem</b>				<b>4 333,00</b>		



Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	<b>Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení</b>
Akce	<b>Úpravy obecního úřadu Mysločovice 21</b>
Projekt	<b>Silnoproudá elektroinstalace</b>
Investor	<b>Obec Mysločovice, 763 01 Mysločovice 21</b>
Z. č.	<b>09.06.15</b>
A. č.	
Smlouva	<b>Výkaz výměr: C - Knihovna</b>
Vypracoval	<b>ing. Ševela</b>
Kontroloval	
Datum	<b>1.12.2015</b>
Zpracovatel	
CÚ	
Poznámka	<b>Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.</b>
Doprava dodávek (3,6) %	
Přesun dodávek (1) %	
PPV (1 nebo 6) %	
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	
Opravy v záruce (5 - 7) %	
GZS (3,25 nebo 8,4) %	
Provozní vlivy %	
Kompletační činnost - a	
Kompletační činnost - b	
Kompletační činnost - k1	
Kompletační činnost - k2	
Roční nárůst cen 1 %	
Roční nárůst cen 2 %	
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	
2. sazba DPH %	



Název	Hodnota A	Hodnota B
<b>Základní náklady</b>		
Dodávka		
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%		
Montáž - materiál		
Montáž - práce		
<b>Mezisoučet 1</b>		
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		
Nátěry		
Zemní práce		
PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací		
<b>Mezisoučet 2</b>		
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		
<b>Základní náklady celkem</b>		
<b>Vedlejší náklady</b>		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		
<b>Vedlejší náklady celkem</b>		
Kompletační činnost		
<b>Náklady celkem</b>		
Základ a hodnota DPH %		
Základ a hodnota DPH %		
<b>Náklady celkem s DPH</b>		
Roční nárůst cen 0,00%		
Roční nárůst cen 0,00%		
<b>Součty odstavců</b>	<b>Materiál</b>	<b>Montáž</b>
Elektromontáže		
Stavební práce		
<b>Seznam výrobců</b>	<b>Číslo (ID)</b>	





Věta	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem
	<b>Elektromontáže</b>						
2555	KABELOVÝ ŽLAB MERKUR VČETNĚ						
2556	DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ - POZINK						
1005-4	50/50	m	8,00	247,80	1 982,37		
1072	KRABICE PRÍSTROJOVA						
1163	1055-31 pod om.	ks	34,00	56,23	1 911,95		
1084	KRABICE ODBOCNA S VÍCKEM						
1085	SE SVORKOVNICI						
1166	KU68-1903 hloubka 42mm	ks	7,00	67,96	475,71		
8063	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC						
7002-497	CYKY-O 3x1.5 mm2	m	26,00	21,84	567,72		
7002-497	CYKY-J 3x1.5 mm2	m	94,00	21,84	2 052,53		
7002-507	CYKY-J 5x1.5 mm2	m	10,00	30,14	301,42		
7002-498	CYKY-J 3x2.5 mm2	m	90,00	29,19	2 626,66		
10001	UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ						
10002	ZÁKLOPKOU						
10010	5x4 mm2	ks	15,00	89,87	1 348,07		
11475	STROJEK SPÍNAČE "TANGO"						
11478	3558-A05340 Sériov.přep.(5)	ks	2,00	176,55	353,09		
11479	3558-A06340 Střídav.přep.(6)	ks	2,00	149,03	298,06		
11487	KRYT SPÍNAČE						
11488	BARVA BÍLÁ						
11489	3558A-A651 1 páčka	ks	2,00	4,01	8,02		
11490	3558A-A652 2 páčky	ks	2,00	4,01	8,02		
11580	ZÁSUVKA DOMOVNÍ						
11581	BARVA BÍLÁ						
11582	5518A-A2349 2p+PE, bez víčka	ks	26,00	155,22	4 035,82		
	DTTO s přepět. ochr. 3 typu						
11582	5518A-A2349 2p+PE, bez víčka	ks	3,00	660,82	1 982,47		
11497	RÁMEČEK PRO PŘÍSTROJE						
11498	BARVA BÍLÁ						
11499	3901A-B10 Jednoduchý	ks	6,00	16,31	97,89		
11500	3901A-B20 Dvojitý,vodorovný	ks	13,00	29,54	384,07		
	OSVĚTLENÍ - SVÍTIDLA a MONTÁŽ						
	sv. vč zdrojů světla						
	fý VM elektro						
	A1 leštěná Al mřížka						
	zapuštěné do podhledu						
1181	VM 418 VA 4x18W IP20	ks	12,00	1 440,61	17 287,30		
	A1N + nouzový zdroj 1 hod.						
	zapuštěné do podhledu						
1181	VM 418 VA N 4x18W IP20	ks	3,00	1 929,03	5 787,09		
	N1 + piktogramy						
	nouzové nástěnné						





1181	VM NS1 E1 1x8W IP42	ks	1,00	905,42	905,42		
<i>41001</i>	<i>HODINOVÉ ZUČTOVACÍ SAZBY</i>						
41002	Demontáž stávajícího zařízení	hod	3,00	260,06	780,18		
41004	Úprava stávajícího zařízení	hod	1,00	260,06	260,06		
41007	Napojení na stávající zařízení	hod	1,00	260,06	260,06		
41008	Příprava ke komplexní zkoušce	hod	2,00	260,06	520,12		
41011	Zabezpečení pracoviště	hod	1,00	260,06	260,06		
<i>41018</i>	<i>KOORDINACE POSTUPU PRACÍ</i>						
41019	S ostatními profesemi	hod	1,00	260,06	260,06		
<i>41012</i>	<i>PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUŠEK</i>						
<i>41013</i>	<i>DLE CSN 331500</i>						
41014	Revizní technik	hod	4,00	415,36	1 661,44		
	Podružný materiál	ks	1,00	811,88	811,88		
	<b>Elektromontáže celkem</b>						
	<b>Stavební práce</b>						
<i>40305</i>	<i>PRŮRAZ ZDIVEM Z VELMI TVRDÉ</i>						
<i>40306</i>	<i>PALENÝCH CIHEL</i>						
40310	O tloušťce 60cm	ks	1,00	931,13	931,13		
<i>9999-1301</i>	<i>VYBOURANÍ OTVORU VE ZDIVU</i>						
9999-1303	Stena do 150mm	ks	1,00	930,08	930,08		
9999-1305	Stena do 450mm	ks	1,00	1 247,27	1 247,27		
	<b>Stavební práce celkem</b>				<b>50 336,01</b>		



Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	<b>Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení</b>
Akce	<b>Úpravy obecního úřadu Mysločovice 21</b>
Projekt	<b>Slaboproudá elektroinstalace</b>
Investor	<b>Obec Mysločovice, 763 01 Mysločovice 21</b>
Z. č.	<b>09.06.15</b>
A. č.	
Smlouva	<b>Výkaz výměr: C - Knihovna</b>
Vypracoval	<b>ing. Ševela</b>
Kontroloval	
Datum	<b>1.12.2015</b>
Zpracovatel	
CÚ	
Poznámka	<b>Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.</b>
Doprava dodávek (3,6) %	
Přesun dodávek (1) %	
PPV (1 nebo 6) %	
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	
Opravy v záruce (5 - 7) %	
GZS (3,25 nebo 8,4) %	
Provozní vlivy %	
Kompletační činnost - a	
Kompletační činnost - b	
Kompletační činnost - k1	
Kompletační činnost - k2	
Roční nárůst cen 1 %	
Roční nárůst cen 2 %	
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	
2. sazba DPH %	



Název	Hodnota A	Hodnota B
<b>Základní náklady</b>		
Dodávka		
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%		
Montáž - materiál		
Montáž - práce		
<b>Mezisoučet 1</b>		
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		
Nátěry		
Zemní práce		
PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací		
<b>Mezisoučet 2</b>		
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		
<b>Základní náklady celkem</b>		
<b>Vedlejší náklady</b>		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		
<b>Vedlejší náklady celkem</b>		
Kompletační činnost		
<b>Náklady celkem</b>		
Základ a hodnota DPH %		
Základ a hodnota DPH %		
<b>Náklady celkem s DPH</b>		
Roční nárůst cen 0,00%		
Roční nárůst cen 0,00%		
<b>Součty odstavců</b>	<b>Materiál</b>	<b>Montáž</b>
Elektromontáže		
Zemní práce		
<b>Seznam výrobců</b>	<b>Číslo (ID)</b>	



Věta	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem
	<b>Elektromontáže</b>						
1001	TRUBKA OHEBNÁ PH (POD.OM.)						
1005	2323 D 23 mm	m	15,00	36,87	553,12		
1072	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ						
1163	KU68/2-1901 hloubka 42mm	ks	4,00	34,96	139,84		
64483	SDELOVACÍ KABEL TWIST PAIR						
64495	BELDEN 4P cat.5e UTP (FTP ... upřesní se)	m	220,00	15,18	3 340,18		
54051	FORMA KABEL.PRES 0,5m NA KAB.						
54053	do 10 x 2	ks	4,00	135,97	543,87		
112078	DATOVÉ ZÁSUVKY cat.5e						
	Dvojitá 2x RJ45 cat.5	ks	4,00	363,70	1 454,79		
112115	Rámeček 1-místný	ks	4,00	28,43	113,71		
9999-2662	ZÁVĚR. OŽIVENÍ A FUNKČNÍ ODZK.						
9999-2663	ZAŘÍZENÍ V ROZSAHU 1 DR	ks	1,00	1 087,69	1 087,69		
2555	KABELOVÝ ŽLAB MERKUR VČETNĚ						
2556	DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ - POZINK						
1005-3	50/50	m	25,00	231,37	5 784,37		
1136	OSAZENÍ HMOŽDINKY DO						
1137	CIHLOVÉHO ZDIVA						
1140	HM10	ks	50,00	5,65	282,43		
2332	ZHOTOVENÍ PROFIL.A KRUHOVÝCH						
2333	OTVORU DO 4mm						
2341	P16-P21 bez zavítu	ks	4,00	54,39	217,55		
41001	HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY						
41002	Demontáž stávajícího zařízení	hod	2,00	237,93	475,87		
41011	Zabezpečení pracoviště	hod	1,00	237,93	237,93		
41017	Montáž	hod	4,00	237,93	951,74		
41020	SPOLUPRÁCE S DODAVATELEM PŘI						
41021	zapojování a zkouškách	hod	2,00	237,93	475,87		
	Podružný materiál	ks	1,00	889,41	889,41		
	<b>Elektromontáže celkem</b>						
	<b>Zemní práce</b>						
40305	PRŮRAZ ZDIVEM Z VELMI TVRDĚ						
40306	PALENÝCH CIHEL						
40310	O tloušťce 60cm	ks	1,00	387,66	387,66		
9999-1301	VYBOURÁNÍ OTVORU VE ZDIVU						
9999-1302	CIHELNEM DO PRUMERU 60mm						
9999-1305	Stena do 450mm	ks	1,00	84,98	84,98		
9999-1303	Stena do 150mm	ks	1,00	33,99	33,99		
	<b>Zemní práce celkem</b>				<b>17 055,00</b>		





Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	<b>Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení</b>
Akce	<b>Úpravy obecního úřadu Mysločovice 21</b>
Projekt	<b>Sílnoproudá elektroinstalace</b>
Investor	<b>Obec Mysločovice, 763 01 Mysločovice 21</b>
Z. č.	<b>09.06.15</b>
A. č.	
Smlouva	<b>Výkaz výměr: D - Mini muzeum</b>
Vypracoval	<b>ing. Ševela</b>
Kontroloval	
Datum	<b>1.12.2015</b>
Zpracovatel	
CÚ	
Poznámka	<b>Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.</b>
Doprava dodávek (3,6) %	
Přesun dodávek (1) %	
PPV (1 nebo 6) %	
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	
Opravy v záruce (5 - 7) %	
GZS (3,25 nebo 8,4) %	
Provozní vlivy %	
Kompletační činnost - a	
Kompletační činnost - b	
Kompletační činnost - k1	
Kompletační činnost - k2	
Roční nárůst cen 1 %	
Roční nárůst cen 2 %	
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	
2. sazba DPH %	



Název	Hodnota A	Hodnota B
<b>Základní náklady</b>		
Dodávka		
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%		
Montáž - materiál		
Montáž - práce		
<b>Mezisoučet 1</b>		
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		
Nátěry		
Zemní práce		
PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací		
<b>Mezisoučet 2</b>		
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		
<b>Základní náklady celkem</b>		
<b>Vedlejší náklady</b>		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		
<b>Vedlejší náklady celkem</b>		
Kompletační činnost		
<b>Náklady celkem</b>		
Základ a hodnota DPH %		
Základ a hodnota DPH %		
<b>Náklady celkem s DPH</b>		
Roční nárůst cen 0,00%		
Roční nárůst cen 0,00%		
<b>Součty odstavců</b>	<b>Materiál</b>	<b>Montáž</b>
Elektromontáže		
Stavební práce		
<b>Seznam výrobců</b>	<b>Číslo (ID)</b>	



Věta	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem
	<b>Elektromontáže</b>						
2555	KABELOVÝ ŽLAB MERKUR VČETNĚ						
2556	DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ - POZINK						
1005-4	50/50	m	5,00	278,01	1 390,03		
1072	KRABICE PRÍSTROJOVA						
1163	1055-31 pod om.	ks	2,00	63,09	126,18		
1084	KRABICE ODBOCNA S VÍCKEM						
1085	SE SVORKOVNICI						
1166	KU68-1903 hloubka 42mm	ks	11,00	76,24	838,69		
8063	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC						
7002-497	CYKY-O 3x1.5 mm2	m	3,00	24,50	73,49		
7002-497	CYKY-J 3x1.5 mm2	m	30,00	24,50	734,93		
7002-498	CYKY-J 3x2.5 mm2	m	45,00	32,74	1 473,45		
10001	UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ						
10002	ZÁKLOPKOU						
10010	5x4 mm2	ks	3,00	100,83	302,49		
11475	STROJEK SPÍNAČE "TANGO"						
11478	3558-A05340 Sériov.přep.(5)	ks	1,00	198,07	198,07		
11487	KRYT SPÍNAČE						
11488	BARVA BÍLÁ						
11490	3558A-A652 2 páčky	ks	1,00	4,50	4,50		
11580	ZÁSUVKA DOMOVNÍ						
11581	BARVA BÍLÁ						
11582	5518A-A2349 2p+PE, bez víčka	ks	9,00	174,15	1 567,34		
	DTTO s přepět. ochr. 3 typu						
11582	5518A-A2349 2p+PE, bez víčka	ks	1,00	741,39	741,39		
11497	RÁMEČEK PRO PŘÍSTROJE						
11498	BARVA BÍLÁ						
11499	3901A-B10 Jednoduchý	ks	1,00	18,30	18,30		
11500	3901A-B20 Dvojitý,vodorovný	ks	5,00	33,15	165,73		
	OSVĚTLENÍ - SVÍTIDLA a MONTÁŽ						
	sv. vč zdrojů světla						
	fý VM elektro						
	A1 leštěná Al mřížka						
	zapuštěné do podhledu						
1181	VM 418 VA 4x18W IP20	ks	3,00	1 616,25	4 848,74		
41001	HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY						
41002	Demontáž stávajícího zařízení	hod	0,50	291,77	145,88		
41008	Příprava ke komplexní zkoušce	hod	0,50	291,77	145,88		
41011	Zabezpečení pracoviště	hod	0,50	291,77	145,88		
41018	KOORDINACE POSTUPU PRACÍ						
41019	S ostatními profesemi	hod	0,50	291,77	145,88		
41012	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUŠEK						
41013	DLE ČSN 331500						
41014	Revizní technik	hod	2,00	466,00	932,00		
	Podružný materiál	ks	1,00	647,20	647,20		
	<b>Elektromontáže celkem</b>						



	<b>Stavební práce</b>					
40305	PRŮRAZ ZDIVEM Z VELMI TVRDĚ					
40306	PALENÝCH CIHEL					
40310	O tloušťce 60cm	ks	1,00	1 044,65	1 044,65	
9999-1301	VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU					
9999-1303	Stena do 150mm	ks	1,00	1 043,47	1 043,47	
9999-1305	Stena do 450mm	ks	1,00	1 399,33	1 399,33	
	<b>Stavební práce celkem</b>				<b>18 133,51</b>	





Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	<b>Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení</b>
Akce	<b>Úpravy obecního úřadu Mysločovice 21</b>
Projekt	<b>Slaboproudá elektroinstalace</b>
Investor	<b>Obec Mysločovice, 763 01 Mysločovice 21</b>
Z. č.	<b>09.06.15</b>
A. č.	
Smlouva	<b>Výkaz výměr: D - Mini muzeum</b>
Vypracoval	<b>ing. Ševela</b>
Kontroloval	
Datum	<b>1.12.2015</b>
Zpracovatel	
CÚ	
Poznámka	<b>Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.</b>
Doprava dodávek (3,6) %	
Přesun dodávek (1) %	
PPV (1 nebo 6) %	
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	
Opravy v záruce (5 - 7) %	
GZS (3,25 nebo 8,4) %	
Provozní vlivy %	
Kompletační činnost - a	
Kompletační činnost - b	
Kompletační činnost - k1	
Kompletační činnost - k2	
Roční nárůst cen 1 %	
Roční nárůst cen 2 %	
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	
2. sazba DPH %	



Název	Hodnota A	Hodnota B
<b>Základní náklady</b>		
Dodávka		
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%		
Montáž - materiál		
Montáž - práce		
<b>Mezisoučet 1</b>		
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		
Nátěry		
Zemní práce		
PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací		
<b>Mezisoučet 2</b>		
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		
<b>Základní náklady celkem</b>		
<b>Vedlejší náklady</b>		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		
<b>Vedlejší náklady celkem</b>		
Kompletační činnost		
<b>Náklady celkem</b>		
Základ a hodnota DPH %		
Základ a hodnota DPH %		
<b>Náklady celkem s DPH</b>		
Roční nárůst cen 0,00%		
Roční nárůst cen 0,00%		
<b>Součty odstavců</b>	<b>Materiál</b>	<b>Montáž</b>
Elektromontáže		
Zemní práce		
<b>Seznam výrobců</b>	<b>Číslo (ID)</b>	



Věta	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem
	<b>Elektromontáže</b>						
1001	TRUBKA OHEBNÁ PH (POD.OM.)						
1005	2323 D 23 mm	m	3,00	39,06	117,17		
1072	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ						
1163	KU68/2-1901 hloubka 42mm	ks	1,00	37,03	37,03		
64483	SDELOVACÍ KABEL TWIST PAIR						
64495	BELDEN 4P cat.5e	m	54,00	16,08	868,36		
	UTP (FTP ... upřesní se)						
54051	FORMA KABEL.PRES 0,5m NA KAB.						
54053	do 10 x 2	ks	2,00	144,01	288,02		
112078	DATOVÉ ZÁSUVKY cat.5e						
	Dvojitá 2x RJ45 cat.5	ks	1,00	385,21	385,21		
112115	Rámeček 1-místný	ks	1,00	30,11	30,11		
9999-2662	ZÁVĚR.OŽIVENÍ A FUNKČNÍ ODZK.						
9999-2663	ZARÍZENÍ V ROZSAHU 1 DR	ks	1,00	576,01	576,01		
2555	KABELOVÝ ŽLAB MERKUR VČETNĚ						
2556	DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ - POZINK						
1005-3	50/50	m	8,00	245,06	1 960,49		
1136	OSAZENÍ HMOŽDINKY DO						
1137	CIHLOVÉHO ZDIVA						
1140	HM10	ks	16,00	5,98	95,72		
2332	ZHOTOVENÍ PROFIL.A KRUHOVÝCH						
2333	OTVORU DO 4mm						
2341	P16-P21 bez zavitu	ks	2,00	57,61	115,21		
41001	HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY						
41011	Zabezpečení pracoviště	hod	0,50	252,01	126,00		
41017	Montáž	hod	1,00	252,01	252,01		
41020	SPOLUPRÁCE S DODAVATELEM PŘI						
41021	zapojování a zkouškách	hod	1,00	252,01	252,01		
	Podružný materiál	ks	1,00	576,01	576,01		
	<b>Elektromontáže celkem</b>						
	<b>Zemní práce</b>						
40305	PRŮRAZ ZDIVEM Z VELMI TVRDÉ						
40306	PALENÝCH CIHEL						
40310	O tloušťce 60cm	ks	1,00	410,60	410,60		
9999-1301	VYBOURÁNÍ OTVORU VE ZDIVU						
9999-1302	CIHELNEM DO PRUMERU 60mm						
9999-1305	Stena do 450mm	ks	2,00	90,01	180,01		
9999-1303	Stena do 150mm	ks	1,00	36,00	36,00		
	<b>Zemní práce celkem</b>				<b>6 306,00</b>		



Stavba :	REKONSTRUKCE A PŘESTAVBA OBECNÍHO ÚŘADU MYSLOČOVICE 21
Objekt :	TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB - ZTI

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
721	Vnitřní kanalizace	0	2 853	0	0	0
722	Vnitřní vodovod	0	6 692	0	0	0
	HZS	0	2 580	0	0	0
CELKEM OBJEKT bez DPH		0	12 125	0	0	0





# Položkový rozpočet

Stavba :	<b>REKONSTRUKCE A PŘESTAVBA OBECNÍHO ÚŘADU MYSLOČ</b>
Objekt :	<b>TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB - ZTI</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>				
1.		Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	4,00	226,00	904,00
2.		Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	1,00	95,00	95,00
3.		Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	4,00	32,00	128,00
4.		Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	1,00	95,00	95,00
5.		Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 50	kus	1,00	155,00	155,00
6.		Oprava - zhotovení lemu na potrubí PVC D 50	kus	1,00	235,00	235,00
7.		Oprava potrubí z PVC, krácení trub D 63 mm	kus	1,00	195,00	195,00
8.		Pročištění svislých odpadů, jedno podl., do DN 200	kus	4,00	135,00	540,00
9.		Zátka DN50	kus	1,00	75,00	75,00
10.		Izolace návleková PUR tl.5mm DN50	m	4,00	55,00	220,00
11.		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	2 642,00	0,08	211,36
	<b>Celkem za</b>	<b>721 Vnitřní kanalizace</b>				<b>2 853,36</b>
<b>Díl:</b>	<b>722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>				
1.		Oprava potrubí z PP trubek, vsazení odbočky D 32	kus	1,00	160,00	160,00
2.		Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	2,00	365,00	730,00
3.		Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32	m	2,00	95,00	190,00
4.		Propojení plastového potrubí polyf. D 20 mm	kus	2,00	325,00	650,00
5.		Potrubí z PPR Instaplast, studená a teplá, D 20x2,8 mm	m	8,00	293,00	2 344,00
6.		Izolace návleková PUR tl.10mm DN20	m	8,00	55,00	440,00
7.		Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	8,00	39,00	312,00
8.		Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	10,00	25,00	250,00
9.		Zátka DN15	kus	2,00	75,00	150,00
10.		Výpustek DN15	kus	2,00	85,00	170,00
11.		Demontáž baterie	kus	1,00	350,00	350,00
12.		Montáž baterie	kus	1,00	450,00	450,00
13.		Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	6 196,00	0,08	495,68
	<b>Celkem za</b>	<b>722 Vnitřní vodovod</b>				<b>6 691,68</b>
<b>Díl:</b>		<b>HZS</b>				
1.		Provozní zkouška kanalizace	hod	6,00	215,00	1 290,00
2.		Provozní zkouška voda	hod	6,00	215,00	1 290,00
	<b>Celkem za</b>	<b>HZS</b>				<b>2 580,00</b>



## Čestné prohlášení

uchazeče ve výběrovém řízení v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů na veřejnou zakázku malého rozsahu:

### „Úpravy obecního úřadu Mysločovice č.p.21“

V souladu s požadavky stanovenými zadavatelem výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu prohlašuji tímto čestně, že splňuji všechny níže uvedené základní kvalifikační předpoklady.

Dle zadavatele výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel,

- a)** který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin nebo došlo k zahazení odsouzení trestného činu, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele, jde-li o fyzickou osobu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, vedoucí organizační složky zahraniční právnické osoby nebo statutárním orgánem pověřený zástupce,
- b)** vůči jehož majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,
- c)** který není v likvidaci,
- d)** který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,
- e)** který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,
- f)** který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek.

V Martinicích dne 25.04.2016

.....  
jméno a podpis  
oprávněného zástupce zhotovitele



Stavad s.r.o., Martinice 134, 769 01 Holešov  
tel.: 739 634 481, e-mail: info@stavad.cz  
IČ 27672158, DIČ CZ27672158



## Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného  
Krajským soudem v Brně  
oddíl C, vložka 50666

<b>Datum zápisu:</b>	25. ledna 2006
<b>Spisová značka:</b>	C 50666 vedená u Krajského soudu v Brně
<b>Obchodní firma:</b>	STAVAD s.r.o.
<b>Sídlo:</b>	Martinice 134, PSČ 76901
<b>Identifikační číslo:</b>	276 72 158
<b>Právní forma:</b>	Společnost s ručením omezeným
<b>Předmět podnikání:</b>	opravy silničních vozidel provádění staveb, jejich změn a odstraňování klempířství a oprava karoserií zámečnictví, nástrojářství silniční motorová vozidla - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona Projektová činnost ve výstavbě.
<b>Statutární orgán:</b>	
<b>jednatel:</b>	ŽANETA HOLÍKOVÁ, dat. nar. 24. prosince 1978 Martinice 134, PSČ 76901 Den vzniku funkce: 30. srpna 2006
<b>Způsob jednání:</b>	Za společnost jedná jednatel samostatně.
<b>Společníci:</b>	
<b>Společník:</b>	ŽANETA HOLÍKOVÁ, dat. nar. 24. prosince 1978 č.p. 134, 769 01 Martinice
<b>Podíl:</b>	<b>Vklad:</b> 200 000,- Kč <b>Splaceno:</b> 100% <b>Obchodní podíl:</b> 100% <b>Druh podílu:</b> základní <b>Kmenový list:</b> nelze vydat
<b>Základní kapitál:</b>	200 000,- Kč
<b>Ostatní skutečnosti:</b>	Počet členů statutárního orgánu: 1 Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

na území územní úřad

uvádějí pod pořadovým číslem 713103\_006720 v sešle listina, která  
zahrnuje převzetím výstupů platných úřadů z informačního systému veřejné  
správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z 1 listu,  
se obsahem: hodnota z obsahu výstupů z informačního systému veřejné  
správy v elektronické podobě

Holešov

dne 29.01.2016 v 14:03

Podpis:  .....

Kazik:

Šlechtová Dana





Městský úřad Holešov  
Obecní živnostenský úřad  
769 17 HOLEŠOV, Masarykova 628

Č. j.: ŽÚ/3/3443/14/V

## Výpis z živnostenského rejstříku

Obchodní firma: STAVAD s.r.o.  
Sídlo: 769 01, Martinice 134  
Identifikační číslo: 27672158

### Živnostenské oprávnění č. 1

Předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování  
Vznik oprávnění: 11.04.2007  
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

### Živnostenské oprávnění č. 2

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona  
Obory činnosti: Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost  
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)  
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti  
Zprostředkování obchodu a služeb  
Velkoobchod a maloobchod  
Ubytovací služby  
Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí  
Pronájem a půjčování věcí movitých  
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků  
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce  
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení  
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy  
Provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organizování sportovní činnosti  
Poskytování technických služeb  
Vznik oprávnění: 25.01.2006  
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

### Živnostenské oprávnění č. 3

Předmět podnikání: Opravy silničních vozidel  
Vznik oprávnění: 25.01.2006  
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou



*Živnostenské oprávnění č. 4*

Předmět podnikání: **Klempířství a oprava karoserií**  
Vznik oprávnění: **25.01.2006**  
Doba platnosti oprávnění: **na dobu neurčitou**

---

*Živnostenské oprávnění č. 5*

Předmět podnikání: **Zámečnictví, nástrojářství**  
Vznik oprávnění: **04.09.2006**  
Doba platnosti oprávnění: **na dobu neurčitou**

---

*Živnostenské oprávnění č. 6*

Předmět podnikání: **Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí**  
Vznik oprávnění: **07.12.2006**  
Doba platnosti oprávnění: **na dobu neurčitou**

---

*Živnostenské oprávnění č. 7*


Předmět podnikání: **Projektová činnost ve výstavbě**  
Vznik oprávnění: **19.02.2014**  
Doba platnosti oprávnění: **na dobu neurčitou**

---

Úřad příslušný podle § 71 odst. 2 živnostenského zákona: **Městský úřad Holešov**

V Holešově dne 20.02.2014



  
Ing. Jitka Martínková  
vedoucí odboru



# OSVĚDČENÍ O AUTORIZACI

číslo 33568

vydané

Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků  
činných ve výstavbě  
podle zákona ČNR č. 360/1992 Sb.

**Dušan Dosoudil**

jméno a příjmení

**750410/4124**

rodné číslo

je

**autorizovaným technikem**

v oboru

**pozemní stavby**

V seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod číslem


**1302057**

a je oprávněn užívat autorizační razítko, jehož kontrolní otisk  
je uveden zde:



Autorizace je udělena ke dni **10. 12. 2010**



  
Ing. Pavel Křeček  
předseda ČKAIT

